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FEARFHAEAHITEBL T, AR B 2.

6. SCRFIIRIE A, AL R, AP 5 AC EEEPIE, JRAH L. BT IERE B AP
TEPAN TE L 7 ] 5% ) XSUAL A 8040, B 3 B F B /8T 10ms .

7. SCREAH DC LR LA PoE {3t A R 43k A A 5K

34

AP JERC A%

s DK AR L, 12 LY I IE 2% S R 1 1000M R, & R EEIE B —40°C ~50°C..

34

10

TR

R A5 e —SFP—GE— i 432 TR e (100m, RJ45)

40

e H-SFP+-106-2 B AR R (850nm, 0. 3km, LC)

30

11

TEZ R UPS

1. UPS %55 = 10KVA;
2. FRLE R R AR AR e 3 UPS s L XU B AAE 2R R, SR Gt 1) DSP AN 2 FL b 71 2%
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FEH BT, PRIERRSE 1 H AN (1) TE 52

3N E R ARYEE : BAH 110Vac~300Vac;

4. NSZE T ] 40Hz~T0Hz, FA B Eh#HHR 50Hz/60Hz F5E A2 TR ;
5. MINTHERKE = 0.99, K IIRKNE=0.8;

6. ¥t FLE 220VACH 1 %, iy Hh A wl el THI AR 156 B 208/220/230/240VAC, SCRFIIAIGIE; 7.

W R B <2%(ZRMESER), <5% CIEZRMEMED

8. RGN >90%

9. BHLMERETR L, WA T UK T R B M T R O EROR, WAE T

10. UPS ENUEAT LOD W& T SC R RN, BRAEFIEL, #RAEACHF, Semfdiill UPS ¥, w il
SR BRI R BRI R, B B R AR, SRR G E SR T RE

11. UPS TAERA T IEIELR TAERI. ECO £ GriafTiiat;

12. UPS &5 R ATHT L) MOS\IGBT J O & SR &)y B B AL T, Al FL Y50 B8 I A i W 5

13. UPS 753K 1E 3% 3% BLI IR HL I

14 7E28 50 UPS & idth, HayE S i e 2k, Wi I AT 1 /i S

JRSF: 25 H2000%W600%D800. HUAE FAKJEE L) 1. Omm, SEAEEEZ) 1. 5mm. PIFLAETI] THESAN

12 | 42U IR&#HUE o i = 1
PRIl Bt AN DT 2 NEWR; AT AANEHRE; AT —AHEHE
RF: 29 50046004450, BEFEAIME TAAEEL) 1. Omm, SCAEREL) 1 Smm. BT IIRIE . TREAN
13| 9U BEREMZEHIAR N \ A 6
JREB I 32 L
14 ML R FLIEBR MO £ 28 * 20000
15 NI 2 IR R il 4 2k * 2500
16 | K&k HB KAk = 10
17 | AN EK ANFRAEBE MK ik & 1
18 E2 S AN 8 2 L Lf * 800
19 Feer ik ZHE 3K st-lc it 20
20 DIRANT T57 L3 K lc-lc i 20

88




21 S VaEE iy 128
22 12 PR A s B i A 3
23 8 O=WNIEES A 7
FLF I
24 LR ST B 4F A 128
25 ST R & 2% A 128
26 i HE By 13 20 FL A 12
27 86 FHLYA IR 86 4 5 FLHLYRHI AR = 120
28 FLJR 2R RVV 3%1.0 P/S 2000
29 TIEE %3 120%60%75cm ik 2
30 Zopl . LR PVC BHBRZERE, 2b% it 1
o 2 12mm AL BEES TR T, K20 8. 2%3.5 K, AHWEDL, it hsasr], SiEFhn
31| BEETIREETR ) . X i 1
L OB A E B FEA LA
o 2 12mm $ALLBEIE T TRR T, K m20 3. 6%3.5 K, HHIa] TR M pa iR B s ], SBEII L TR
32 I TBGWr/ X T 1
BN OB TREM B
B} W R 400 IR, SRS RS NVR. DVR. DLl s, WM. 33U
33 WS R TS =1 ‘}“2 AR AR, SRERSR T4 WATeE MR & - X
42U FUAE SR % .
34 12k R RS AL WMENF IR RS, SiEhlas. miR. w&aEn T 1
| EREBR ARG MERGBAL. i, PR, FPAE. Ha. L. MSERE R .
35 M RS HRRGF AL T 1
R 3 B
N 24
RighEgR
| e & | ¥k EXAECE &1
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—. KREEERS

1. BIRBE M

1 HMRAGHE =400 FLAMBGIETEMSE, W, “ WA TENSH” =47 A 60
2 LIS Hédr; B BOKKE 1 Okgs BELY, A 60
3 I 24 ra i R REBR AL =200 J3 W45 s B REERNL AR 24, W “ W& ERSH = A 8
4 E A R Bk 4 a4, A ROKE 7. 0kg: BELE, A 8
5 WS BERER KB &, BHARAEL A 68
6 BN A 24V W% A — i EH A A 15
7 W STAT 29 3.5 KIEFESLAT 0. 8 KB, TWEEFEF. £ 400%300%150mm, T8 1R, 16A . £ 7
8 DIRGEE: 3 THIR . TG, Gl JRERSE = 7
2. LBt
1 WES% 7 LA B O 2 2k f# 13
2 55 %k =E4t KA B oW &2k, = A f# 3
3 FAHOGEF 9/125, 254 4 R PS 2200
4| 24 01 ST 4 24 11 ST s fr, MO & 0 2
5 4 1 ST et & 4 1 ST X4 & A 8
6 ST #h & 4% iRt A 64
7 ST HLRL LT 9/125, ST HpHELT % 64
8 ML IS HUIE =) 64
9 HAF B 9/125, ST-SC H£fmhsk % 32
2 W600+DB00+H2000 #4KL: SPCC IR FIAFLAM .  45H4: BELAZE R, WElhs #E 19 %E~f
N BUERGEM . TTR: AiEmERESMILTT, EAAPRIFRNRTT. gith: BemEt. £l
10 | 42U Sz XHUE A 2

AER: FFLARRERE, HARTS MM BiE. BRYE. B, BBLRmIEA ., ARHETEIR:
#£3W600mm; D600\800\2000mm., 7KE: FH&A&E =800KG/ AT 2 4~ 8 fir 10A REHE J7fitds
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1 PDU,

P (P £ W600+D450+H500  #4K}: SPCC RS FLANI . 454 —IRIGIEZREE M Beit. IR TN A ;
WHNROABEES . Bt BEatn. wAST LA 6 fn 10A B3 i ag8: 0 PDU,
12| R4S 4 fIBRERAS, WP 16A/2P AR A 4
13| SRALER 5 9L 10A MR, ZIR& A 4
14 | PR BRI P/S 4
15 | BEHRK 16A/2P A 4
16 | ETrHIHLE RVV3s1. 5mm2 K 520
17 | M4 BkLk L 2 KA BRI 2 R 2L, % 20
18 | Kk #BHIAEBRE RT45 K dfsk (100 A/ &D & 2
19 | PVCE (I$) PVC25 % ¥ 980
20 | WL KAt LU, AN, A S K 80
R [ 1;2% EREDE SRR EE. . BRI T PR LA A, RNk - |
3. AN M &
1 TIRHFR UK 25 T-JE B ELLT 20KM UK 7% xof 8
L3 BUKRIAZ LML, SORF 24 4 10/100/1000BASE-T H [T, STHF 4 4> 1000BASE-X SFP 31, 37
2 SN 1
FrAC it
3 24 [ POE AZHHl DA 58 4 (24GE+2SFP+POET) , A2 i ik F =) 2
4 5 1 POE 22 #eAl PLKMIZZ L 5 TTHIE PoE+ 238 H#uL &) 3
5 4 [ POE TMPZAc#ell | Tolkgk 4 A 10/100Base~T LAK M 1, &) 4
6 PILRIE AL SRAZHL 64 B8 | PIZSIEALRAZHL 64 BRVEAISE, VN “ B VEMSH &0 fa 1
7 PILRIERLSRARML 32 | PIZRIEALRAZHL 32 BRVEAISEL, VN “ WA VEMS L AT fa 1
8 BT RS 3.5 FF AT ATB A/DF 64M SATA3 Hh 19
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9 fifetich 35 fRRDZ VRS EL, VEWL “RAVEAISHE = A 2
10 | 55 T i e 55 ~FVR A AL AS, Al HDMI [, A BEdsrae &) 1
11| 60 ~F i ias 60 ~F G LS, A HDMI 1, &BERsr e =) 2
12 | HDMT £ 5 % 5 2K HDMT £& % 2
13 | HDMT £ 2 % 2 K HDMT £ % 2
14 | TR W TS, N A TERSH” =1 £ 1
Z. BEMEER
1. K¥EFRG
1 NHAEBE MO 2 NEAEBEMON A 2k f# 10
2 PVC & (%) PVC25 % PN 190
3 WEE DN25 PVC &0 K 34
4 AT LA 1A FLRIBAT . U AR, WIRIRZ S4B R, i Tii 1
2. REATFRSA
2 W600+DB00+H2000 #4KL: SPCC IR FIAFLAM .  454: BEALAZE R, WElhs #E 19 %E~f
BUERGEM . TTR: AiEmERESMILTT, EAAPRIFRNRTT. gith: BemEt. £l
1 420 A MR WhEE: FrLARYERE, HARES MRZMR. BR¥E. Bk, B EBURBUEARE .  FRETEIR: A 1
Z] W600mm;  D600\800\2000mm, A H: Hr&HA& HE =800KG/ M A>T 2 AN 8 Air 10A 12k i g s
[ PDU,
2 24 OFCZse 24 CNKAERF I AR, Sk % 2
3 &R LR 1U &R FRLE 35 % 4
4 NI Bk 2% NI 2 KRBT i 2% B 22 % 34
=, REM% RS
1 TIRH R UOR 25 T-JE B RLLT 20KM UK 7% xof 3
2 B3 K S B Kk B 2%, SCRFZ) 100 MR, &) 1
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3 AT R 7 428 1) DO D ¥ e, B — FEARFAIE JE T ) a 1
L3 BUKRIAZ LML, SORF 24 4 10/100/1000BASE-T H [, STHF 4 4> 1000BASE-X SFP 31, 3¢
4 SN a 1
Fr AC fit
PLRPIAZ B L L, 324 48 4 10/100/1000BASE-T H [, 374 4 4~ 1000BASE-X SFP ¥ [, 37 HF
5 48 FHENJZASHAL i a 1
6 | 24 I POE A2 #e#l DK 58 # (24GE+2SFP+POE+) , 32 A4t H =) 2
7 16 I POE 22 #efl L2 LIRS LN, SCFF 16 HT-JK POE+E Y, SZ3F 2 4~ 1000BASE-X SFP % H, A2 i Ak Hi &) 2
8 8 [ POE 22 #eMl PLRIMAZHML 9 DEJR PoE+ —RAZH#HeH &) 2
9 TR CRERED | TLkizhldt, K H 48AP. & 1
10 | JoZk AP 4L LAz HI2% 1icense AR 16AP £H, & 16 > AP 2\ fHI%4L A 3
11| kB AP B R XU 802. 11ac/n TTLRHEN 4, A 34
M. &) s
1. EHUARS R
| gwg‘“ﬁ R P R L LT a | 1
2 f;ggﬁfﬁ%g Heral TP WME T R & s AT S, VEW RSV SE = 1
2. R =
1 IP T~ #E AR uh a 0 FRES, #ENE
. IP M FE RSG5 | DhRekE sl LR Z PRGN EHE, ORI i MR T 2807 AT 55 Semd i r, SOk & )
L7 €N TCRR IR M T ThAE, 1T H P SO T0 PR SO B TG PR SO D
3 T ] FIFIEE VNS, PR “CRZEMSE T = 1
4 IP W25 &EH (MWD | IP M54 GRID VRIS PRI “R&IEAS T &7 Xt 1
5 WE e WE GBS, VN “CRETVEIISE = = 1
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1. By S L R, & UL R R &
2. 40Hz-16KHz SEAMBLIA T, TRIE NS IEJR

3. AT IR, R RIS IE
4. FFRIPETEE, MRS IE R

6 1 8 %% o R 1
RESE: -38dB+2dB;
L EEYE: 12V EHLAS/9V HLM;
HHEES: 200-400mm;
LA, B
; - 2. %W\%Eﬂﬁﬁ, B — k. SRR, ARG ERAE - |
3. ATHEII: CD/MP3 B Fr s
4. W E MP3 #&#S, AT USB A SD .
8 FLIE N P 2% HIVEI 7 3 VEAS A, RN R TERS D & 1
9 | 320 ;L AHUE 32U, #600%800 MR&5#HA, L1 A>T —2% 8 B 10A ¥ PDU. %= 1
3.1, MENHTW &
1 1P 2% 46 IP S HIEASE, PN “REENSHT T Xt 30
3.2, BEMEE. SAEREESIR B
1 P &3 IP A SR, VEW R EASH & & 1
2 4l 5 5 D) 1500 FL | 4SBT0 1500 FLVE4I S48, PEW “W &S &7 & 1
1. BUETHER=120W, s KIhE=140W;
. REUE>100dB;
3 SHE 120 B . RKRFEEH=>113dB; q ;

. HRIEZ=6. 57 AeMIX6, 3 E X 1;

2
3
4. FFERWE B = 140Hz-15KHz;
5
6. BiKZEY: AMKT 1P66;
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7. e, eEMm, BT

3.3, ESNRIGEIN) B

1 TP i IP Zeom RN S8, W “ W& TERMSH” & =
2 s AT TLAGEVEMSE, PN “RREMSE T =
; S, 1. %%1#&?)?4 G FL SRS T B BN BN 2 4508 R 4, FEH — X R A — A BE 4
2. S T . 500KHz—-950KHz 1% 7 ;
1. B =6 BiGfE (MIC) FaN, =3 BhriEfE 54t (AUXD HiN, =2 BRESZE (MO fi
)\:
2. 58 5 ANER (MICE) HA s thse. sAT VI SeThRe: MICS Al EMC 5 it e A B T g vl i
4 (RN O IR BN A B i % =
3. =2 BB SN BT i, SRAT YOI JaThE
4.MICL.2.3.4.5 A2 BRE &SN (EMC) 33E ¥4 B30 2R B Al Bh A A\ 422 11 TR
5. FLAT R IR FE VR B4R EMC 46 N\ 38 25 15 e 4
5 4l 5 5 D) 1500 TG | 4B RINE 1500 FLVE4N S48, PEN “W &S &= =
1. BUETHER=120W, s KIHE=140W;
2. REE=100dB;
3. EORAE HZ=113dB;
FIAIA B 6
6 | EHE 120 B0 4. HFFIA R = 140Hz—15KHz; H A RIS Ak
5. BIG=6. 574X 6, 37 E X 1;
6. BiKZEY: AMKT 1P66;
7. WAL, &8 MW
7 | 27U SLaRHULAR 27U HUHEZ) 600%800%1400 , A/ 14~ 8 fir 10A 2% /7 #2111 PDU A
4. FURBE R
1 T Ik R OR A Tk BB AT 20KM UL %% X
2 HLF Bk 9/125, ST-SC YLFBkLk %
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3| 24 OXZHML A 22 3L 32 4L (24GE+2SFP, A8 i fik e o 2
4 | 8 IR HML 8 4~ 10/100/1000Base-T LA M3 1 = 1
5 AL LL RCA BAERLL: AL (RCA) -8 (RCA % 5
6 BT R6. 35 FIUERLL: AL (RCA) 6. 35 i6 1 k& % 5
7 BHUERES 3.5 BHUERES: 3.5 (HAE) —XGETE (RCA) % 5
8 B 6. 35 AL 6. 35 1 k6. 35 1 A4k % 5
9 | AKdfk HE TR BR i RT45 /K Sk (100 /6D & 1
10 W 2k 8 TSR BRI 2L 2k 6 10
11| W\ (=) RVV2%1.5, 200 K /%, M * 400
12| M\ (E5M RVV2%2. 5, 200 K /%, o PS 800
13 | HJELZ RVV3#1. 5mm2 * 400
14 | PVCE U7 PVC25 % PN 950
" ¥k R Bk PR, EREERE. BT, B, BRI, B B KSR, L. Bk, 5 ,
(AL AT F Ak
EHpFEEa

5 | 45K s e | ME &

—. RE S

1. FImiR&F4
1 MG N =400 HLAAMEBICTEA S H, TEN “WRTEHSH” &5 A 36
2 FEHL 4 a4 At RORKE 1 Okg: BERE: A 36
30| &L E BERER K IRE 6, PR R A 36
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2. LREEHE

1 WES% i R AE PO & 2k f# 10
2 FAHGEF 9/125, 648 4 R PN 336
3| 8OSTHAF& 8 [1ST Jetf&, WAL & 0 1
4 4 1 ST A4 & 4 ST W4l & A 2
5 ST #h & 4% e A 16
6 ST B et 9/125, ST HfHELF % 16
7 DiAN 5P PIB LT WA Bz b= 16
8 HAF B 9/125, ST-SC Jeefikek % 8
9 270 SEAUAE 270 HLHE £ 600+800%1400 , AT 1 A~ 8 £ 10A B /5 sz 1 PDU A 1
0 27 W600+D450+H368  Hkl: SPCC LA FLANMR . Z54: —HALMEZRM . TIR: Ak A )
6U BEH:AIAE PRI IA BT, Pl BESRAG. #ADTF 1A 6 47 10A 5% iR 0 PDU
11| R4 4TS EAR, A 16A/2P R IFR A 3
12| SRASER 5 1L 10A THtR, &K&E A 3
13| PR PRI PIS 3
14 | BRIFRK 16A/2P A 3
15 | ETHJHLE RVV3#1. 5mm2 K 60
16 | PIZBkLk L 2 KRBT 9 4 Bk 2% % 20
17 | K&k TR RJ45 Kk (100 AN/ 8D & 1
18 | HEEELRAE 100 100%100%1. 2 4% 5 £ Al K 528
19 | PEEELRAE 200 200%100%1. 2 447 L PN 42
20 | LA L R Al e A 264
21 | PVCE (B PVC25 % PN 460
22 | WL KA Loy, MR, B K 30
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O [—— Zﬁ\%@Eﬁ#\%@ﬁﬁﬁ\%@\ﬂﬂ%%\ME%&\%%\%%ﬁ\%@m%ﬁ% - |
3. AR MK
1 TIRH IR UOR 25 T-JR H B LT 20KM UAUR 2% wof 2
L3 PUKMAZ AL ML, SCH: 24 A 10/100/1000BASE-T B [, 324 4 4~ 1000BASE-X SFP 3 1, 3¢
2 VSN a 1
FF AC fitH
3 24 [ POE A2l DAK 22 46 (24GE+2SFP+POE+) , AT ik & 2
4 5 [ POE 2 #efl DIKMAZ 4Bl 5 FTE IR PoE+ 238 #abl fa 1
6 W 2 A AR L 64 B% WL B SRARNL 64 PRVFAESHL, W, “ WA TEHSH” =47 &) 2
7 AR R 3.5 HE~) AT AT A/ 64M SATA3 Hh 10
8 fRRD 2% fRAER S, VEN WA TERSE = A 1
9 55 IR A A 55 ~PUSE A ALAS, A HDMI [0, S EEH:srae &) 1
10| 43 ~F s s s 43 <SPS I ALAS, HF HDMI O, ArBEREST e =) 1
11| 55 ~F i iias 55 ~PUSE A ALAS, A HDMT [0, S EEH:srae &) 1
12 | HDMT £ 5 % 5 K HDMT £k % 1
13 | HDMI £ 2 % 2 2K HDMT £k % 2
14 | W TR, WA TSR ERS A, VRN WA TRSH &1 £ 0 FRE®, BWRLE
RBINER
e | 275 EEES EAE: B

—. KREEERS

1. BIRBE M
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1 aHNEER () =400 FELAMEIRTEMSE, TN “CWRITERSHT = A 40
2 L AR 48 L AR 48 A 40
3 LLAMBB =400 FLAMEEIC VA SEL, I B TENSE m A 45
4 FEAL A BE4: Af ROAUKE 1 Okg: BERE: A 45
5 WS BEREGIK LR &, PRI R A 85
2. LBt
1 WES% i R AE BN & 2k f# 15
2 = PVC W& FE = HMERE G K LR & 300%200%160mm, PHIAK L A 40
3 TR R TETRR 5 1L 10A THitR, &JK&E A 40
4 FHL 2 RVV3#1. 5mm2 ¥ 400
5 FAHGEF 9/125, 244 4 W HLE PS 144
6 4 1 ST et & 4 ST W4 & A 2
7 ST #h & 4% e A 8
8 ST B et 9/125, ST HfHELF %* 8
9 DiAN 5P PIB LT WA Bz JEs 8
10 | JeeFBks: 9/125, ST-SC Jeefikek %* 2
2] W600+D450+H500  #1kl: SPCCRBTAFLANG . 454 —RUEZRE M. T BN
11 | 9U BEEENIAR . X . A 1
PRI IA ST, Pt BESRAG. WADTF 1A 6 47 10A B2 6820 PDU,
12| R4S 4 PiSREAE, i 16A/2P BRIFR A 1
13| SRALER 5L 10A HIMR, & A 1
14 | PR PRI PN 1
15 | BEHRK 16A/2P A 1
16 | ETHIHLE RVV3#1. 5mm2 PN 20
17 | MIZBkLk L 2 KRBT 9 4 Bk 2% % 20
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18 | Kk HATLEARBRIE RJ45 Kk (100 AN/ 8D & 3
19 | PVCE (I$s) PVC25 % PN 1860
20 | WL KAt Lo, Mm% B K 80
R [ Z% ERERAE. ERYE A SIS, BRI T WUEIRLZ ., LA, AT SREHL Rk - |
3. AR MK
1 TIRH R UOR #& T-JR H B LT 20KM UAUR 2% wof 1
L3 PUKMAZHAL ML, S8 24 A 10/100/1000BASE-T B [, 324 4 4~ 1000BASE-X SFP 3 1, 3¢
2 SN a 1
FF AC fitH
. L2 DIORRIAZHAL ML, SR 16 F-T-JK POE+BEH, STHFAZ>T 2 A 1000BASE-X SFP 3 [, 28 iji

3| 16 [1 POE &c#hl e & 6
4 5 I POE 2 #ufl DAIKMAZ 4Bl 5 FTE IR PoE+ 238 4ubil fa 45
6 W 2 A AR L 64 B% WL B SARNL 64 PRVEAESHL, W, “ WA TEMSHE” =47 &) 2
7 AR R 3.5 HE~) AT AT AT 64M SATA3 Hh 20
8 fFRD 2% fRAER S, VEN WA TERSE = A 2
9 | 55 FIAEE L 55 P MERLES, 5 HDMT [, S BEEE S 40 =) 0 B = AR,
10| 43 ~F s e 43 WS WAL, HF HDMI [, S BEEESI 4 =) 2
11| 55 ~F i s s 55 ~FR AL WAL RS, A HDMI 1, ArBEHE ST &) 2
12 | HDMT £ 5 % 5 K HDMT £k % 2
13 | HDMI £ 2 % 2 2K HDMT £k % 1
14 | TR WA TSR ERS A, VRN WA TRSH &1 £ 1
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BE/NFE

e | 2 B EVAE &1k
—. REEEHS
1. BidmiR&H4H
1 HMRAGHE =400 TLAMEEIC S EL, I B TEMSE w A 27
2 FEAL A &4 Af: mOAUKE 1 Okg: BERE: A 27
3 WS BEREGIK LR &, PRI R A 27
2. LBt
1 W E S5 i R AE PO S 2k f# 5
2 FAHGEF 9/125, 3254 4 TR K 100
3 4 1 ST et & 4 O ST Seef& A 2
4 ST #h & 4% A e A 8
5 ST B et 9/125, ST HfREELF % 8
6 LT B PIBSLTHLIE B2 JEs 8
7 HeAF kLt 9/125, ST-SC HL4F Bk %* 2
7 W600+D800+H2000 #44}: SPCC HLITAFLAIMR . L5440 IEHALAAL T, Piihs #E 19 3E~F
MUEREER) . TIWR: AT REREEA ML), EAAPIRNERTT. Bit: BemEf. Fib
8 WhRE: JrLARAEEE, HORED MRS ME. BRVE. Wb, O EWURBTEAR.  FRAETEIR: A 0 B HLAEF]TH
#)W600mm;  D600\800\2000mm, 7K. H&A&HE =800KG/ A>T 2 A 8 fir 10A i3k i ks
42U AL UHUAR 1 PDU,
£ W600+D450+H368 4K}l SPCC LB FLANIR . 4544 —MAHEZRE M ¥rt.  TIIR: AN
9 6U BEEENLAE i X X A 1
PRI IA IS, Pl BERAG. #ADT 1A 6 A7 10A 5% iR 0 PDU
10 | G4 4 PESRELAE, A 16A/2P BRIFK A 1
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11| SRR 5 FL 10A MR, k& A 1
12| PEEEiE PRI PS 1
13| BwBRIFRK 16A/2P A 1
14 | EFHIEL RVV3#1. 5mm2 PN 10
15 | P4k R L 2 KRBT 9 45 Bk 2% % 5
16 | Kk HBTLEARBRIE RJ45 Kk (100 AN/ 8D & 1
17 | PVCE (M4 PVC25 % PN 54
18 | BRIEITTHZ BT AR T IFZ 3K IeBISH,  FRB AR 10 K, & PE25 & PN 10
P —— 1;2% R, EREE . S, MR T, PR, I, R BRIk - |

3. AR MK
1 T IR ok % T-JR H B LT 20KM UAUR 2% xof 3
2 £ INGYE: N LA R 22 4L 3= 4L (24GE+2SFP, 223 ik H) =) 1
3 16 1 POE 224l L2 BLRMAZHLENL, R 16 O T-J8 POE+{EHl, 28 2 4> 1000BASE-X SFP 3 1, A2 fit vy fa 1
4 8 [ POE 244l LKA ML 9 D EIE PoE+ —ZEA8 bl =) 2
5 5 H POE &2l LKA ML 5 D EIE PoE+ —ZEA8 bl =) 1
6 W 2 A AR L 32 % WL B SARNL 32 BRVEAHSHL, W, “ WA TEMSHE” &= f 2
7 AR T H AL 3.5 FF AT ATB A/bF 64M SATA3 B 8
8 43 ~F M At 43 PR AL, B HDMI [, S BEEESI 4 =) 2
9 HDMI £ 2 K 2 K HDMT £k % 2
10 | W TR, WA TSR ESH, VEN WA TRSH &1 £ 0 FRHES, #ENIE

=, RE)ERS

1. EHUARSE R
1 TP X 45 W 5 e 45 2 1% | IP WL 2 IR S5 2R IR VE B4, PR “R R RS & = 1
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%
2 f;gg;ﬁ%f%g A IP ST % 7 s B RN S AL, R RS TEAISED B =
2. R =
1 IP T~ HE AR uh = FRE&, #WAiLE
. IP M FE RSG5 | ThRederm CCREZ P LR UM o B, SCREANBR 5 MW7 280 AT 24T 95 S MR W, SR £
L/GEREN TERR SIS ST TIRE, T H PSR TC IR SR R T R i SR D
3 T ] FIPIEFVEA S, VEN WK TRAISE w =
4 IP M4 (HEIr) | TP MKEM GRND RS, N “R&EmSH & Xt
5 WE e WEGHEMSE, PN CRGEENSE B =
Lo b R 2R A s
2. 40Hz-16KHz F&MELHA ¥ ;
3V AT IR
s 4, BUIRMTEIE
6 | IEERE At b H
RIS -38dB£2dB;
BLE IR 12V IEHCHS/9V HL it
HHEES: 200-400mm;
LN, BB L, (A K
i o 2. 2RO, sl — k. SRR, AR A A
! R 3. WHEIS: CD/MP3 B Sy a
4. N E MP3 38 A%, TTIE USB A SD R
9 L IR N T 2 HURI P 3 SH, PRI “ &S sr & =
10 | 32U Sz aRHLAR 32U, #600%800 45 #HIUAE, BEHIT. HA/DT—% 8 # 10A [f) PDU. =S

3. 1. HEWHTH &

103




el 1P FA TSR, VL BB B # | 36
3.2, BEMHTE . SERETE TR %
1 IP ¥ IP Ui VRANSEL, VEWL “IRAVEANSE & = 1
BARZH.
i ThZ =650W ;
B E: 70V, 100V or 4-16Q;
. BNRBE: 1V (0dB) ;
? ARSI 650 R il REUE: 600Q 1V (0dB) ; & !
f5MEEL: >106dB;
AER MR : 100Hz—18KHz;
SRR R <0. 8%;
L. BUETHE =120W, HKINIHR=140V;
2. REE=100dB;
3. BKFEES=113dB;
3| mHE 120 K 4. AR = 140Hz~15KHz; H 3
5. HJL=6. 5" X6, 3" EE X 1;
6. Bi/KZES: AMET 1P66;
7. WBEEME, & EMIiH
4. FURBE KM
1 16 A3Z3#HL 16 4~ 10/100/1000Base-TX LA M 1, A>T 2 4~ 1000M SFP %5 1 N 3
2 TR RCA FUERLE: AL (RCA) E4E (RCA) % 3
3 B IERL R6. 35 TR : A (RCA) 6. 35 ik fA#d & % 3
4 BHUERES 3.5 EAUERES: 3.5 (B —BEETE (RCA) % 3
5 BT 6. 35 EAERES:: 6. 35 A d—6. 35 1 A4k % 3
6 | Kk AR R RJ45 Kk (100 AN/£D) & 1
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7 W £ i RPN S 2k f# 6
8 | iz (=) RVV2%1.5, 200 K/%, % & 200
9 | mimz (=4 RVV2%2. 5, 200 K/%, "B K 200
10 | HLJELZ RVV3+1. 5mm2 * 200
11 | PVCE U7 PVC25 4 PN 80
1o I RGP EL (4 | b, ERERE. ERE e B0, WRE T, B, B2, KRR, FUF. RARk. - ,
ZIRATEE) Bk
BEMERESR

5 | 45K s e | ME i

—. REEEHS

1. BI%B&FIBI
1 LHMRAGA =400 JILAMBGITVEMSEL, N “CRETERMSH = A 55
2 ivilsay A At ROKKE 1. Okgs BELS A 55
3 WAL BERERT KRG, B R A 55

2. LREERTWS
1 W55 % i TR AR B oW AL 2R 4 14
2 AL 9/125, 48 4 LB K 379
3 12 M1 ST W4 & 12 1 ST O &, MAREORA & A 1
4 4 1 ST W4 & 4 1 ST W4 & A 3
5 ST #h & #5 LEReR A 24
6 ST B R LT 9/125, ST HBLELF % 24
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7 DiAN 5P PIB LT HLIE B2 b= 24
8 HAF B 9/125, ST-SC HL4F Bk % 6
£ W600+D800+H2000 #44}: SPCC LI AFLAIMR . L5440 IEHALAAL T, Piihs #E 19 3E~F
MUEREER), TR AR REEA ML), EAAPIRNETT. Bith: BemEf. R
9 420 73U WhEE: TrLARHERE, HARES MRRIANE. BRvE. Bk, # EBURWUBAIE ., ARUETEVR: A 1
#) W600mm;  D600\800\2000mm, 7K. H&A&HE =800KG/ A>T 2 A 8 fir 10A i3k 7 ks
M PDU,
0 £ W600+D450+H500  #4Kt: SPCC ALBTA AL . 45K —IRMHESREE MBIt TR AN A A
9U BEH:AIAE PRI IA ST, Pt BESRAG. WADTF 1A 6 47 10A B2 68z 0 PDU,
11| SRR 5L 10A MR, & A 4
12| BRIFRK 16A/2P A 4
13 | ET-HIHLE RVV3#1. 5mm2 K 80
14 | MIZBkLk RS 2 KRBT 9 45 Bk 2% % 20
15 | Kk HBTLEARBRE RJ45 Kk (100 AN/ 8D & 2
16 | PEEELRAE 100 100%100%1. 2 4% £ £ Al PN 882
17 | BERELEAE 200 200%100%1. 2 447 L PN 48
18 | ZeMizcae L R Al S e A 441
19 | PVCE (M4 PVC25 % PN 275
20 | WL KAt Lo, MR, B K 50
R g% ERERAE. ERYE A SIS, BRI T WUEIRLZ . LA, . SREHL Rk - |
3. R RSB E
1 TIRBARWOR %5 T-IJE HLA LT 20KM YUK 25 Xt 3
2 O 2 HeAL L3 PR RIS LML, SHF 24 4> 10/100/1000BASE-T HE I, 37K 4 4~ 1000BASE-X SFP 3 [, 37 & 1
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FF AC fitH
3 16 I POE 22 el L2 LRMIAZHMLENL, R 16 O T-J8 POE+{EH, 28 2 4~ 1000BASE-X SFP 3 1, A2 fit vy fa 4
4 8 Il POE sz #ufl DAIKMAZ 4Bl 9 FTE IR PoE+ 258 #abl fa 1
5 P28 R T B L 64 B MERER FBL 64 BEMSH, HN “REFHASH” =0 f 2
6 AR AL 3.5 HE~) AT AT AT 64M SATA3 Hh 10
8 fFRD 2% fRASEREAMSEL, VEN WA TESH & A 1
9 55 IR A A 55 ~FR AL WAL AS, A HDMI 1, ArBEHE ST =) 2
10| 43 ~F s s s 43 P WAL, U HDMI [, S BEEESI 4 =) 1
11 HDMI £k 5 K 5 2K HDMT £k % 1
12 | HDMI £ 2 % 2 K HDMT £k % 2
13| Wi TR, WIS TSRS E, VEN “WRTESH & E 1
=, RE)ERS
1. EHUARS
! g PRSI | 1 s i e AL L B a1
2 f;g}gﬁﬂﬁ%f%g A IP ST % 7 m E BE RS AL, R RIS R S £ 1
2. R =
1 | IPJ HITAExh =) 0 FRE®, EWRE
5 IP M) BRETE | TEeie R CRFZ AT RHN M 88, SRR AR MR T 200 T 24T 55 Semd isir, SR & )
LY ¢a N TR EEE ST DR, 5 H PSRBT RO BR SR A EED
3 T ] FIFIEFVEA S, VEN WK VRIS S = 0
4| TP MZEAE (T | TP ISER (AT VEMISEL VEN WSS S xf 0
5 WEE WEETMSE, W “WEEHSH” = 1
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1. B A & s A
2. 40Hz-16KHz F&AMELA & 5
3V AT IR
4, BUIRMTEIE

6 | IR AT R 0 FIIH
RESE: -38dB+2dB;
BLE IR 12V IEHCHS/9V HL it
LA . 200-400mm;
LIRS, s
) o 2. R BORR, 0Bl — k. Sl IR IR, AR A
! R 3. WHEIS: CD/MP3 B Sy a !
4. & MP3 33, W USB A1 SD K.
9 FLIE N P 2% HURI 7 3 VE SR, TR “iIR& RS H & & 0
10 | 32U > xUHLAE 32U, 9 600+800 M55 #HHAE, I, A>T —% 8 B 10A 11 PDU. %= 1
3.1, MENHTW &
1 1P 2% 46 IP M SRS E, VW RS ET =1 Xt 32
3.2, HEMET. ALERTERTR 1R
1 IP Z it IP & PEANSH, VEW “RETEMSHE” & & 1
2 4 f5 L D 1500 L A S RINT 1500 FLVEANSHL, W “ W& EMS T =7 & 1
L. BUETHE =120W, HKINHR=140V;
. REUE=100dB;
3 SHE 120 B . KA EH=113dB; n ;

. HIT=6. 5" X6, 37 X 1;

2
3
4. HFERI N = 140Hz-15KHz 5
5
6. Bi/KZES: AMET 1P66;

108




7. WREefE, SR, BATIR

4. FTmBCE R &M

1 16 A3Z3#HL 16 4~ 10/100/1000Base—TX LA M 1, 2 4~ 1000M SFP ¥ [ A 4
2 TR RCA FUERLE: AL (RCA) —E4E (RCA) % 5
3 B IEHL R6. 35 TR : A (RCA) 6. 35 ik fa# & % 5
4 BHUERES 3.5 BHUERES: 3.5 (HAUE) -XGETE (RCA) % 5
5 B 6. 35 BHUERES: 6. 35 15 1Ek-6. 35 i Ak % 5
6 | Kk HETL AR BRI RT45 /K (100 AN/ & 1
7 W £ RPN S 2k f# 9
8 | iz (=) RVV2%1.5, 200 K/%, B & 320
9 | mimz (=4 RVV2%2. 5, 200 K/%, B K 260
10 | HLJELZ RVV3+1. 5mm2 * 320
11 | PVC®E U7#) PVC25 4 K 440
1o I RGP EL (4 | b, ERERE. BRI e B0, WRE T, B, B2, KR, FU. RARk, - |
ZIRATEE) Bk
AHhFEEER

5 | 45K s e | ME i

—. REEEHS

1. BI%B&FIBI
1 LHMRAGA =400 JILAMBBITVEMSEL, N “RETERMSH = A 11
2 ivilsay A At ROKKE 1. Okgs BELS A 11
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3 WU & BERERI KR &, PR R A 11
2. LREREHE

1 Wi E5 2 A AR BRI 2 2% P} 4

2 27U >E MR 27U MUAE 27 600%800%1400 , 5 A>T 1 A~ 8 {7 10A #%E J5fgE: 111 PDU A 1
21 W600%D450%H500  A1k}: SPCCARFRAFLANMR . 4500 —MALMELR ¥, TTHR: AR

3 9U BEHENLEE L X X A 1
WAL . Hife: BamAat. HADT 14640 104 #8355 6E8: 0 PDU,

4 5 FEL TR AR 5fL 10A HtR, &E& A 2

5 EEIFR 16A/2P A 2

6 EFHIFELE RVV3#1. 5mm2 P/S 40

7 KRk AR R G RJ45 K3k (100 4~/8D o 1

8 PVC & (M5$) PVC25 & /S 330
R, EAlE . EREEEME. B, RIIE T, HUEIRLZ . . HEIRA . W

0 [P 1; B E R ERERE e B, BRI T MUENRZ. L. BT BEHLE Tk - )

3. EIME MR HE
o L3 LAK A BB, SCHF 24 4> 10/100/1000BASE-T HL [T, SZRF 4 4~ 1000BASE-X SFP 3 [, ¢

1 (R Yl & 1
£ AC fibHy

2 WX 28 T A A5 L 16 1% WG TR AL AR AL 16 BRGNS E, W “R &S E = & 1

3 24 [1 POE A& 3#H, LA R A5 3 (24GE+2SFP+POE+) , A8 ik &) 1

4 5 [1 POE A2 il PLRPIAZHHL 5 CEIE PoB+ 235 bl = 2

5 AR R 3.5 HE~) AT AT AT 64M SATA3 Hh 4

6 55 < ¥ I g 55 ~| VR SR AR SE, A HDMI [, SR 48 = 1

| [HEA &~
7 43 ~F I A A3 SRS WA PR S, A5 HDMI [, ZrAedEsigm = 0 E}Lﬁ AN R ER
8 HDMI £k 5 K 5 2K HDMI £ % 2
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| o | mmTen | TR, VR RIS | = | o | kas, mumE
&O/NFRFRR
5 | 45K s e | ME i
—. R
1. EHL
I EVW@W$W%%%i TP FZHIT IR BB A VA SO, VEIL BRI B A 75 & 1
2 f;gé;i?r%g TG TP ST % PR AN B, VL RIS S = 1
2, RRHE)HE=
1| TP & TAEYS 5 0 FRA %, W E
, | TPPEITRRGAE | SR GO BRI I, O RRR TR 2 ST, SO | 1
i) TEWRBFRSS LU0, 15 PR SR W SO R B S A )
3| FiEm FUHEH SR, I B S B 0
4 | TP RSB R | PSR G BB W R MBS S f 0
BEE FEEBWASH, W RERASH B B 0
IR L
2+ 40Hz~16KHz % AMBHA 5«
6 | WHEE 3. AR R 2 0
4, SR
HASEHE:
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REE: -38dB+2dB;
AL EEYE: 12V &AL RS /9V HL i,
EHHEEES: 200-400mm;

LR CHLE, B4
2. SRR, il — U B IR, S EIA A

! SRR 3. ATHEHL: CD/MP3 R H s o 0
4. N MP3 34, WL USB 1 SD <.
8 L IR N T 2 HURI T3S H, PRI “& s & = 0
9 | 320 ;L AHUE 32U, #600+800 45 #HUAE, BEHIT. W A/DT—% 8 # 10A [f) PDU. = 0
3. BRI
1 TP %3t IP LG VEASHL, VEWL “WR &S H & = 2
BARZH
i IR =650W
By EE: 70V, 100V or 4-16Q;
5L : >106dB;
AER MR : 100Hz—18KHz;
SAEBR T <0. 8%;
3 HAHE 80 L AL 80 ILIFAMSHL, TEW “IATVEMSH” &1y H 0 FIIH
4. FURBE KM
1| 8 HIxZ#rAL 8 4~ 10/100/1000Base~T LA M i [ & 0 FIIH
2 TR RCA FUERLE: AL (RCA) —E4E (RCA) % 2
3 B IERL R6. 35 TARERLL: A (RCA) 6. 35 1% fa# & % 2
4 BHUERES 3.5 EAUERES: 3.5 (B —BUEETE (RCA) % 2
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5 B 6. 35 BHUERES: 6. 35 15 1Ek-6. 35 Ak % 2
6 | MRI\Z (=50 RVV2%2. 5, 200 K/%, S * 0 Fl1H
7| PVCE R PVC25 * 0 FIIH
. I RGP EL (4 | b, ERERE. BRI e B0, WRE T, B2, B2, KRR, FUF. RARk, - ,
ZIRATEE) Bk
> 37 ] =71
e | & B EXE:! &7
—. REEEHS
1. BI%B&FIBI
1 AR (HE) =400 FLLAMERRVEAMSEL, VEN WA TRASH = A 42
2 L BpRc 4 L Yk 5 48 A 42
3 LHMRAGA =400 JILAMBGITVEMSEL, N “CRETERMSH = A 46
4 ivilsay Bad: At RAUKE 1 Okg: BERE; A 46
5 Do £ v R REBR AL =200 JTIM % s B REERILIEAN S 4, VEW, “RZTRNSH” = A 1
6 P R e PR S 48 A At ROKKE 7. 0kgs BEL A 1
7 WAL BERERT KL G, B R A 89
2. REERIWS
1 W55 % i T 2R AR B oW AL 2k 4 24
2 AL 9/125, 88 4 LB K 559
3 24 I ST Y4 & 24 O ST e, M= & A 1
4 4 1 ST W4 & 4 1 ST W4 & A 4
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5 ST #h & 4% e A 32
6 ST B et 9/125, ST HfREELF % 32
7 Heet e PIB LT WA Bz b= 32
8 HAF B 9/125, ST-SC HL4F Bk % 8
7 W600+D800+H2000 #44}: SPCC LA FLAIMR . 4544 IEHALAAL T, Piihs #E 19 3E~F
MUEREER), TR AT RS ML), EA AR, Bith: BemEf. R
9 420 73U WhEE: iUk, HARES MRRIZENE. BRvE. Bk, # EBURWUBAIE ., ARUETEIR: A 1
#) W600mm;  D600\800\2000mm, K. H&A&HE =800KG/ A>T 2 A 8 fir 10A i3k 7 ks
M PDU,
2] W600+D450+H500  #4kl: SPCCRFTAFLANM . 454 —UEZRE Tt TIA: BN
10 | 9U BEXENUAE . X X A 4
PRI IA ], Pt BESRAG. WADTF 1A 6 467 10A B2 68820 PDU,
11| R4 4 PESRELAE, A 16A/2P BRIFK A 4
12| SRASHER 5L 10A HIM, & A 4
13| PR PRI PS 4
14 | BRIFRK 16A/2P A 4
15 | ETHJHLE RVV3#1. 5mm2 K 80
16 | PIZBkLk R 2 KRBT 9 46 Bk 2% % 20
17 | K&k HATLEARBRIE RJ45 Kk (100 AN/ 8D & 2
18 | PVCE (M4 PVC25 % VS 821
B g% ERERAE. ERYE A SIS, BRI T WUEIRLZ . LA, . SREHL Rk - |
3. R RSB E
1 TIRBARWOR %5 T-IJE HLA LT 20KM YUK 25 Xt 3
2 O 2 HeAL L3 PR RIS LML, SHF 24 4> 10/100/1000BASE-T HE I, 37K 4 4~ 1000BASE-X SFP 3 [, 37 & 1
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FF AC fitH
3 24 I POE 22 #e il PAK PSS #ie (24GE+2SFP+POR+) , A2 it L = 5
4 W 2 A SR AR L 64 2% WL B SARNL 64 PRVEAESHL, W, “ WA TEMSH” =47 fa 2
5 BT RS 3.5 P 4TB  64M SATA3 Hh 2
6 fRRD 2% fRASER S E, VEW “WRTRSH = a 2
7 55 IR A A 55 ~PUSE A ALAS, A HDMT [0, S EEH:srae &) 4
8 43 ~F M At 43 <SPS LS, HDMI O, ArBEREST e =) 2
9 HDMT £k 5k 5 2K HDMT £k % 6
10 | M TiEu, £ 0 FRES, #ENE
Bir/hEEeR
e | & | ¥k EXSE:! &7
—. GAMRERG
1. THERFRS
1 7N RJ45 Ak B i 7N RJ45 AEBFUBIER A 50
2 IR XTI A 25
3 & PVC86 K& A 25
4 NI k2% TN 2 KR 7 i 5 k2K % 25
2. KFFRG
1 INEAEBE RO A INEAEBE MO A 2 ] 12
2 BEBFZAE 100 1001001, 2 8 £ LAt PN 420
3 BEBFZAE 200 200%100%1. 2 4EEY £ PN 36
4 LA L RS e A 210

115




5 FELIA PVC £kl 24 X 14PVC £t K 250
6 WEE DN25 PVC W40’ K 25
7 A LA ALRIEAT . FL7 . A% WK S BA kL. BOAF Tii 1
3. REATFRS
7 W600+D800+H2000 #44}: SPCC LA FLAIMR . 4544 IEHALAAL T, Piihs #E 19 3E~F
MUEREER), TR AT RS ML), EA AR, Bith: BemEf. R
1 420 73U WhEE: iUk, HARES MRRIZENE. BRvE. Bk, # EBURWUBAIE ., ARUETEIR: A 1
#) W600mm;  D600\800\2000mm, K. H&A&HE =800KG/ A>T 2 A 8 fir 10A i3k 7 ks
M PDU,
2 24 MACZ 4 24 CINHKIEDF AR LSS, S Bk % 3
3 B puits 1U & @B L3 % 3
4 NI 2k NI 2 KB BT kY 2% Bk 2k % 50
5 TR 4 PESRELAE, A 16A/2P BRIFK A 1
6 TR BT 5L 10A HIMR, & A 1
7 PRI PRI PN 1
8 TEIFR 16A/2P A 1
9 FETHIEE RVV3#1. 5mm2 K 50
—. REM% RS
1 B3 K S Bii KB 1 %%, £ 100 N PN, &) 1
L3 DUKMAZ AL ML, S8 24 A 10/100/1000BASE-T B [, 324 4 4~ 1000BASE-X SFP 3 1, 3¢
2 SN fa 1
FF AC fitH
PURPIAS Bl =L, 3 48 4~ 10/100/1000BASE-T L1, ¥ 4 4~ 1000BASE-X SFP i 1, 37 4F
3 48 LN JZASHAL A =) 1
4 24 I POE A2 ##/L DA FASZ # (24GE+2SFP+POE+) , A2 At i &) 1
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5 TiEmds ORERED | oLyEhla, mAE R 48AP, & 1
6 o2k AP AL Tk P48 license AR HL 16AP LHI, & 16 4> AP BN 4L A 1
7 TN AP B R LR AU 802, 11ac/n TELHEN &, A 15
8 S YNRE T O T NHAEBE MO S 2 f# 4
=\ BERRERG
1. Bidmik&HH
1 HMRAGHE =400 FLAMEERIC RS HL, I RS TENSE m A 29
2 FEAL B B&ds At RORKE 1. Okg; BELE; A 29
3 WS BERFEGIK LR &, PRI R A 29
4 BN A 24V W% A — i o A 1
5 W STAT 29 3.5 KISFESIAT 0. 8 KAER, TREHAH. £ 400%300%150mm, w8 R, 1 16A 7T, £ 1
6 DIRGEE: 3 THhGL. FTHA, T4k, SRR = 1
2. LBt
1 WES% i R AE BN & 2k f# 7
2 FAHGEF 9/125, 244 4 W HLE K 180
3 4 1 ST et & 4 ST W4l & A 2
4 ST # & d e A 8
5 ST B R4t 9/125, ST HfHELF %* 8
6 LT B PIBSLTHLIE B2 b= 8
7 HAF kLt 9/125, ST-SC Jeefikek % 2
2 W600+D450+H368 Kl SPCC LB FLANNR . 454 —MAEZRE ¥t TIIR: AN
8 6U BEEENLAE i X X . A 1
PRI IA ST, Pl BESRAG. #ADT 1A 6 A7 10A % iR 0 PDU
9 58 FEL A 4 PiSREAE, i 16A/2P BRIFK A 1
10 | SRASER 5L 10A HIMR, & A 1
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11 e e * 1
12 BEIFR 16A/2P A 1
13 TR RVV3#1. 5mm2 P/S 20
14 X 2% Wk 2k AL 2 KIEBE N 45 Bh 28, % 5
15 K Sk BB EAER G RJ45 K3k (100 4S/8D o 1
16 PVC 4 (45 PVC25 % /S 30
17 HEEEAN PEEEANAT, SREOLLH * 15
18 B THI T2 BT E KPR R TH 2 /KR FIE, Y e 30 K K 15
R, Al E . EEE . B, BRIE T, HUEIEL . FA. BEAR. W
" Vs R g B E R ERERE e B, BRE T PUENRZ. L. B BEHLE Tk - |
3. FEME MBI E
1 TIPS R 4% T-IK BB BALZT 20KM IR Kk 2% i 1
2 BN AL PLK A e ML E L (24GE+2SFP, 22 Ak ) = 1
3 16 [ POE A2 #A1 L2 PLKMIAZ ML ML, SCFF 16 H1T-JK POE+HEFE, SZRF 2 4~ 1000BASE-X SFP ity I, A2t flk F = 2
4 5 [ POE 3 #ehl PLRRIZZHHL 5 Ik PoE+ 235l = 1
5 X 28 T A SR AR AL 32 1% WG TE AL AR AL 32 B EAN S AL, WL “RAWEAISE = & 2
6 FAZ L FH AL 3.5 ~F AT 4TB - AT 64M SATA3 He 7
7 60 ~J Wi g 60 ~ VR SRS A SE, A HDMI [, SrBEH: 4 = 1
1 R I WS A
8 43 ~FIE A A3 SRS WA PR ES, A5 HDMI [, ZrAedEsrgm He 0 ;; AR B
9 HDMI £k 5 K 5 2K HDMI £ 2
'ﬁl’ )< ’ %“ EA‘
10| R e £ | o ;‘g% H

=, KREHERS
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1. ENRESS

! EQM%%¢W%%& P EFF IS B B H, I ISR & |
2 ﬁ??JPM%ﬁ%E’éﬁ%@ym%r%zﬁﬁ%@ﬁﬁﬁﬁﬁﬁ,#L“&%#%?ﬁ"ﬁ% % 1
J7 i R A
2. RE %=
s . . ?ﬁ%, DL
, | WP RERRGAEE | SRR G LRSI AT, SR AR RIS S ST, S | 1
e TERRIEFR BT Dhf, §9 PR SR TE PRSP R TR S I F )
3 | FIIEE FIPFEEMSE, L REEMSE & & 1
4 IP Mg &4 (WU IP Mz &4 (WD) S, R “WRIEHSH” &5 ot 0
5 | WEa HEAHASE, W R MS S B & 1
6 | L&A TLFEEMSE, N REEMBH 4 H 1
LNRHLE, Bk
2. SRR, S — . SRR, AR AR
T | AR . & !
4. PWE NP3 FRji4s, Ik USB A SD .
8 | HLUER R F BB WL RS & 1
9 | 320 RHUE 32U, %) 600%800 AR 552 LA, BEFEIT. AT 2% 8 B 10A [ PDUS S 1
3.1, HENEG
e | PR SRS I BB S IR
3.2. FAMRHRIR 1
e | 1P B, AL BB IR
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4l J5 2 Dy 1000 L

1. =2 i8iE TRS M\, =2 i8Il TRS LWt

2. RATRERE. W DA WK, B SR ThRE, TR0 RIS B E ST A

3. BT B R LR
BARZH.

HH IR =1000W ;

W EE: 70V, 100V or 4-16Q;
AN RBUE: 1V (0dB) ;

i REUE: 600Q 1V (0dB) ;
f5MEEL: >106dB;

AER MR : 100Hz—18KHz;
SRR R <0. 8%;

o

120 B

BUEDIHZ120W, KT = 140W;
REE=100dB;

B K 2% =113dB;

A4 R = 140H2-15KHz;
BIE=6. 574X 6, 37 T X 1,

B /K554 MK T 1P66;

B SAAE, &R M

e A B B o

4. AR KM

16 H3Z#HHl

16 4~ 10/100/1000Base-TX PAK M1, 2 4~ 1000M SFP ¥ H

HIERLE RCA

SR &L (RCA) —3%1E (RCA)

EANERLE R6. 35

T A (RCA) —6. 35 1% &k

IR 3.5

EUERLR: 3.5 (HHUGSL) —WGESE (RCA)

FHERLL 6. 35

HIERLL: 6. 35 T RL-6. 35 ik

[S2 1 B2 I 2 B 2 I B W]

||| WD~

Kk

ARG RJ45 K3k (100 A~/8D

B | SR SR SR SR | =
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7 o 2% TR o & 2k e 6
8 m\k (W) RVV2%1.5, 200 K/%, M S 250
9 | mimz (=4 RVV2%2. 5, 200 K/%, "B K 400
10 | HJHZ RVV3%1. 5mm2 * 125
11| sSRETHR 5L 10A THitR, &E& A 25
12 | PVCE (T8 PVC25 4 * 340
13 FHNERESLAT 27 3.5 KILFF, Situdi, P RIERE LA E, H 2
” IR RGEH IR (4 | b, BREEREM. SME S, B, MRl T, By 182 KSR, L. Bk, . |
L e e L B
SR N
e | & EEs EXE:! &7
—. BHEI%B
1. EHl
IP MZ&HT 22 S5
Ul FIMBEE | s s s S, L WA IS 4 1
Btk 1P % 1%
2 s Bertb TP T % P s B RN S4B RS =1 = 1
2. REI#=E
'ﬁl’ )< ’ i“ EA‘
|| IPrB TR 4 0 ;‘Q% HE
5 IP MRT BRGEDIE | el m (IEZHAEEENN 0 EEH, SRR E N &3 T 245 Sem I, S & )
LGN ToIR BB W Shae, =7 B B SCRE R 80 K TR & S Je & 1D
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3 T ] FIFIEEEASE, VN CRRTEMSE = 1
4 IP W25 (MWD | 1P MZEE4 CRID PRAISE L “ & VEAS T &7 Xt 0
5 WEa WEBHMSE, W “WRTEMSH” B = 0
6 s AT TG R VENSH, N “REERMSE” & H 0 M FIIH
LA, B
. 2 e 2. %%ﬁ%wﬁiﬁ, anea il — k. BB ER. AR EASE, . 1
3. ATHETL: CD/MP3 R H s
4. N E MP3 38 A%, T USB A SD R
8 LR N T 2% HVEIS PR E S, VRN RS TRSH & = 0
9 | 270 SLAHUE 27U HUHE £ 600%800%1400 , AT 14 8 fir 10A #7211 PDU = 1
3.1, HBEAETH) E
1 IP 2% &4 IP WS EFEMSEL, VEN “WATENSH” &1 Xt 6
3. BIMRGETIR) IR
1 IP %%y IP i PESH, L RS E = & 1
BARZH
i ThZ =650W ;
B E: 70V, 100V or 4-169Q;
. AN RBUE: 1V (0dB) ;
’ AURAIR 650 B B REE: 600Q 1V (0dB) ; = !
f5MEEL: >106dB;
AER MR : 100Hz—18KHz;
SRR R <0. 8%;
3| mHESO kL T 80 FLVFAIS AL, TR “& RS H F R 3
4. WRBR KM
1 8 HAZ#epl 8 4~ 10/100/1000Base~T A 3 1 % 1
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2 TR RCA FUERLE: AL (RCA) —E4E (RCA) % 2
3 B IERL R6. 35 TR : A (RCA) 6. 35 1% faj# & % 2
4 BHUERES 3.5 EAUERES: 3.5 (B —BEETE (RCA % 2
5 B 6. 35 BHUERES: 6. 35 15 1Ek-6. 35 i Ak %* 2
6 | Kk AR R RJ45 Kk (100 AN/£D) & 1
7 W 2k FEER e E ST P e 6 2
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14 | PVCE (T8 PVC25 & * 140 | MZALEH PVC
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OExE/NEFR
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1. TEXFRES
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1 NHAEBE MO 2 NHAEBE MO 2 f# 10
2 BEEELRE 100 100%100%1. 2 4% £ £ Al PN 252
3 BEEEARE 200 200%100%1. 2 447 L PN 36
4 LM L R Al S e A 126
5 PVCHE (fith) PVC25 4 K 260
6 WEE DN25 PVC W&’ K 22
7 A LA ALRIEAT . FL7 . A% WK S BA Rl BOAF Tii 1
3. REATFRS
1 320 L AHUAE 320, #7600+800 k55 4HUAE, BEIEI]. WAL T —5 8 % 10A 1) PDU, A 1
2 SRR 4 PESREAE, A 16A/2P BRIF K A 1
3 TR R TETRR 5L 10A M, k& A 1
4 PRI PRI PN 1
5 TEIFR 16A/2P A 1
6 FETHIEE RVV3#1. 5mm2 PN 20
—. REM% RS
PURPIAZ Bl E L, 3 48 4~ 10/100/1000BASE-T L1, ¥ 4 4~ 1000BASE-X SFP i 1, 37 #F
1 48 M NJZATHML A &) 1
2 24 11 poe ZZ L DA P A e (24GE+2SFP+POE+) , A2 A e & 1
3 TiEhds ORNERED | oLLFEhla, mAEHE 48AP, & 1
4 Tolk AP #24L Tk P48 license AR HL 16AP LH], & 16 4> AP B S HHL A 1
5 TEAHENRL AP B R LR AU 802. 11ac/n TELHEN &, A 8
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1. BidmiR&H4H
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2 L AR 48 L AR 48 A 19
3 LLAMRB A =400 FLAMEERIC A SEL, VI RS TENSE m A 19
4 FEAL A B&ds At RORKE 1. Okg; BELE; A 19
5 WS BEFEGIK LR &, PRI R A 38
2. LBt
1 WES% i LR AR BN & 2k f# 10
2 FAHGEF 9/125, 3254 4 TR K 120
3 4 1 ST et & 4 O ST Seef& A 2
4 ST # & ds A e A 8
5 ST B R4t 9/125, ST HfRELF % 8
6 Heet e PIB LT WA Bz JEs 8
7 HAF kLt 9/125, ST-SC HL4F Bk %* 2
7 W600+D800+H2000 #44}: SPCC HLITAFLAIMR . L5440 IEHALAEAL T, Piihs #E 19 3E~F
MUEREER) . TR AT REREEA ML), EAAPIRNERTT. Bith: BemEt. Eib
8 420 73U WhEE: iU, HARES MRIAINE. BRvE. Bk, # EBURWUBAIE ., ARUETEVR: A 1
W600mm;  D600\800\2000mm. A : A& E =800KG/ M A DT 2 4 8 1 10A Bi%: e
PDU,
9 6U BEFENLIE 2) W600+D450+H368  #1Kl: SPCCHRAFLANGR . 450 —MUERS M. IR: Ak | A 2
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PRI IA RS, Pl BESRAG. #ADT 1A 6 47 10A 5% iR 0 PDU
10 | G4 4 PESRELAE, A 16A/2P BRIFK A 2
11| SRR 5L 10A M, &I A 2
12| PEEEiE PRI PS 2
13| BRHR 16A/2P A 2
14 | EFHIEL RVV3#1. 5mm2 PN 20
15 | P4k R 2 KRBT 9 46 Bk 2% % 20
16 | Kk HATLEARBRIE RJ45 Kk (100 AN/ 8D & 1
20 | PVCE (MEE PVC25 % PN 238
R [ 1;2% ERERAE. ERYE A SIS, BRI T WUEIRLZ ., LA, . SREHL Rk - |
3. AR M EE

1 TIRH R UOR #& T-JR H B LT 20KM USUR 2% wof 1
2 £ INGYE: N LUK 9 22 4 1L 3= A1 (24GE+2SFP, A ik FL) =) 1
3 16 1 POE 224l L2 BURMAZHMLENL, R 16 O T-J8 POE+{EH, 28 2 4~ 1000BASE-X SFP 3 1, A2 fit vy fa 3
4 I 2 A SAR L 64 B% W LS B SRARNL 64 BRVFAHSHL, W, “ WA TEMSH” =47 fa 1
5 AR L H AL 3.5 FF AMET 4TB AMEKT 64M SATA3 H 10
6 55 ~J IR A 55 ~FR L WAL RS, A HDMI 1, ArBEHE ST =) 1
7 HDMI £ 5 K 5 2K HDMT £k % 1
s | mE e £ | o ?EE%’ R
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—. GEMKRRG

1. TEXFRSG
1 N2 RJ45 AE Bl E 752K RJ45 BB s A 54
2 S TR XU IR A 27
3 R PVC86 Ji & A 27
4 NI Bk 2% 7N 2 KRB 9 5 Bk 2k % 54

2. KFFHRG
1 NHAEBE MO 2 NHAEBE MO S 2 i 12
2 BEEELRE 100 100%100%1. 2 4% £ £ Al PN 259
3 BEEEARE 200 200%100%1. 2 447 L PN 36
4 R L R LR Al S e A 129
5 PVCHE (fith) PVC25 4 K 250
6 WEE DN25 PVC yk &0’ PS 27
7 L) LRIEHFE . L7, R, EIKIR 22 55 BA kL. ot T 1

3. REMFRSA
1 320 L AHUAE 320, #7600+800 IR554AUAE, BEIEI]. WAL T —5 8 % 10A 1) PDU, A 1
2 24 MACZ 4 24 CINKIEDFAGICL LS, S Bk % 3
3 B iis 1U & @B L3 % 6
4 NI Bk 2% 7N 2 KRB i 9 45 Bk 2k % 50
5 58 FEL A 4 ISR EA, H16A/2P R IFR A 1

127




6 TR R TETRR 5 FL 10A MR, k& A 1
7 PRI PRI PS 1
8 TEIFR 16A/2P A 1
9 FEFHIFEL RVV3#1. 5mm2 K 80
—. REM% RS
1 B3 K $ B K B 2%, £ 100 N PN, &) 1
DU PIASHBLE L, 23 48 4~ 10/100/1000BASE-T L1, ¥ 4 4~ 1000BASE-X SFP i 1, 37 #F
2 48 AN EAZHHL A &) 1
FHFERER
e | & EEs EXE:! &7
—. REkEEHS
1. BI%B&FIBI
1 AMEER (HE) =400 FLLAMERRVEAMSEL, VEN “RATRASH =1 A 12
2 L BpR 4 L B ks 48 A 12
3 LHMRAGA =400 TLLAMEZIETEASHL, TEW “IRATENSH” =Y A 68
4 FEL B Bads At RAUKE 1 Okg: BERE; A 68
5 Do £ v R AR R AL =200 J3 ML EE B REERHLTE N 28, TR, “ WA TEN S =Y A 5
6 T B RE BRSO SE A At ROKZKE 7. Okgs BEL A 5
7 ARG BERERT KA, B R A 85
8 TAENLBI T 25 24V M4 A — B TE A A 4
9 | WAESLAT 293, 5 KULFELAT 0. 8 KR, APBEEERT. £ 400%300%150mm, 8 S HARL, 7 16A 2TF = 2
10| ez TR TG, Gl SRS £ 2
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2. LREEHE

1 WES% i R AE PO & 2k # 22
2 FAHGEF 9/125, 244 4 W HLE K 250
3| 8OSTHAF& 8 [1ST Jetf&, WAL & 0 1
4 4 1 ST A4 & 4 ST W4l & A 2
5 ST #h & 4% e A 16
6 ST B et 9/125, ST HfHELF % 16
7 DiAN 5P PIB LT WA Bz b= 16
8 HeAF kLt 9/125, ST-SC Jeefikek %* 10
2] W600+D450+H500  #1kl: SPCCRBTAFLANM . 454 —RUEZRE M. TIH: BN
9 9U BEHENLIE i X X A 1
PRI IA ], Pl BESRAG. WADTF 1A 6 47 10A B2 680 PDU,
10 | GREAE 4 PiSREAE, i 16A/2P BRIFK A 1
11| SRR 5L 10A HIMR, & A 1
12| PR PRI DS 1
13| BRHR 16A/2P A 1
14 | EFHIEL RVV3#1. 5mm2 PN 280
15 | P4k L 2 KRBT 9 4 Bk 2% % 20
16 | Kk TR RJ45 Kk (100 AN/ 8D & 2
17 | PVCE (4 PVC25 % PN 1360
18 | WL DN25 PVC yk 40’ PS 128
P — Z% ERLERAE. ERYRE A SIS, BRI T WUEIRLL ., LA, . SREHL Rk - |
3. AN M &
1 TIRHFR UK 25 T-JK H B 2T 20KM USUR % wof 4

129




L3 PUKMAZHAL ML, S8 24 4 10/100/1000BASE-T B 1, 324 4 4~ 1000BASE-X SFP 3 1, 3¢
2 VSN a 1
FF AC fitH
3 24 1 POE A2 3l DA PR AZ e (24GE+2SFP+POE+) , AZ Ak i =) 2
. L2 IR RIS ML, SR 16 F-FJK POE+BEH, STHFAZ>T 2 A 1000BASE-X SFP 3 [, 28 i
4 | 16 1 POE Z5#eHl i & 4
5 8 I POE A& #e#l LUKMIZZ 4Bl 9 HIEJE PoE+ 228 #ebil fa 1
6 5 1 POE 22 #eAl LKA L 5 D EIE PoE+ —ZEA8 el & 3
7 W 2 A SR AR L 64 2% WL R SRARNL 64 PRVFAISHL, W, “ WA TEMSH” =47 &) 1
8 W 2 A SRAR L 32 % WL B SRARNL 32 BRVEANSHL, W, “ W& TEHSH” &= &) 1
9 AR R 3.5 B ARMGT 4TB AMKT 64M SATA3 Hh 24
10 | 55 ~F i gt 55 ~FR AL WAL AS, A HDMI 1, ArBEHEE ST &) 2
11 | HDMT £ 5 % 5 2K HDMT £k % 2
12| W TAE WA TSR ES A, VEN WA TRSE &1 £ 1
=RINFEF

e | 275 | s¥R EE: B

—. GEMKRRG

1. TEXFRSG
1 N2 RJ45 AE Bl E N2 RJ45 dEBF il A 24
2 I THIAR A THIAR A 12
3 R PVC86 Ji A 12
4 NI B2k 7N 2 KRB i 9 45 Bk 2k % 12
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2. KFETFHRG

1 NHAEBE MO 2 NHAEBE MO 2 ] 3
2 PVCH (fith) PVC25 4 PS 120
3 WEE DN25 PVC yk &0’ * 12
4 A L5 ALRIEAT . FL7 . A% WK SR BA kL. BOAF T 1
3. REATFRS
7 W600+D800+H2000 #44}: SPCC HLITAFLAIMR . L5440 IEHALAAL T, Piihs #E 19 3E~F
MUEREER) . TIR: ARSI ML), EAAPIRNETT. Bit: BemEt. Fib
1 420 73U WhEE: iU, HARES MRIAINE. BRvE. Bk, # EBURWUBAIE ., ARUETEVR: A 1
#)W600mm;  D600\800\2000mm, K. H&A&HE =800KG/ A>T 2 A 8 fir 10A 13k 7 ks
M PDU,
2 24 MACZ 4 24 CINKIEDFARICL LS, S Bk % 1
3 B iis 1U & @B L3 % 1
4 NI 2k FN 2 KRB 9 5 Bk 2k % 24
5 58 FEL A 4 PESRELAE, A 16A/2P BRIFK A 1
6 TR BT 5L 10A MR, & A 1
7 PRI PRI P/S 1
8 TEIFR 16A/2P A 1
9 FETHIEE RVV3#1. 5mm2 PN 20
—. REM% RS
1 B3 K $ B K B 2%, £ 100 AN BN, &) 1
L3 DUKMAZ AL ML, S8 24 4 10/100/1000BASE-T B [, 324 4 4~ 1000BASE-X SFP 3 1, 3¢
2 SN fa 1
FF AC fitH
3 24 [ POE A2l DA A 5Z it (24GE+2SFP+POE+) , A2 Ak e, & 1
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4 TLRFEHIE CNERAD | LRI, BOKEH 48AP, & 1
5 o2k AP AL Tk P48 license AR HL 16AP LHI, & 16 4> AP BN 4L A 1
6 TN AP B R LR AU 802, 11ac/n TELHEN &, A 12
=\ BERRERG
1. BidmiR&H4H
1 HMRAGHE =400 LAMEERIC A SEL, VI RS TENSE m A 17
2 FEAL A BE4: Af OAKE 1 Okg: BERE: A 17
3 WS BEREGIK LR &, PRI R A 17
2. LBt
1 WES% i R AE PO S 2k A 3
2 FAHGEF 9/125, 244 4 W HLE K 120
3 4 1 ST et & 4 ST W4 & A 2
4 ST # & ds A e A 8
5 ST B et 9/125, ST HfHELF %* 8
6 DiAN 5P PIB LT WA Bz JEs 8
7 HeAF kLt 9/125, ST-SC Jeefikek %* 2
2] W600+D450+H368 4Kl SPCC LB FLANNR . 454 —MAEZRE M ¥ert.  TIIR: AN
9 6U BEEENLAE i X X A 1
PRI IA RS ]. Pl BERAG. #ADTF 1A 6 A7 10A 5% iR 0 PDU
10 | GREAE 4 PiSREAE, i 16A/2P BRIFR A 1
11| SRR 5L 10A HIMR, & A 1
12| PR PRI PS 1
13| BRHR 16A/2P A 1
14 | EFHIEL RVV3#1. 5mm2 PN 20
15 | P4k L 2 KRBT 9 4 Bk 2% % 5
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16 7Kk BB EAER G RJ45 K3k (100 4S/8D o 1
17 PVC 4 (45 PVC25 4 * 70
R, R . EEE . B, R . By AL, IR PE
" [P 1; BRI RAE . EREE R B, BRI T PUENRZ. L. BT BEPLE Tk - |
3. FEIE MBI E
1 TR PRI R 4% T-JK BB PAZT 20KM YA Kk 2% i 1
2 24 [ POE & #Hl DLOK P AZ 46 (24GE+2SFP+POE+) , A28 i Ak Ha = 1
3 8 Il POE A2 #e 4L PUKPIAZHHL 9 CEIE PoB+ 235 bl = 1
4 X 28 T A SR AR AL 32 1% WA ELRAZAL 32 BTN S8, L “R RGNS =AY & 1
5 SR R 3.5 HE~) AT AT A/ 64M SATA3 Hh 4
6 Wy AL as =43 SPHR AL AY, WY HDMT O, S BEFES 4R =] 1
7 HDMI £k 2 K 2 >k HDMI £& % 1
'ﬁl’ )< ’ %“ EA‘
S| B TE & | o |7HE% HUA
B
. R %S
1. EH
TP W & Ay 2~ g5
1 % P 2 5 2R e TP MW 22 RS as WA VEAN 4L, WL “R &S =Y a 1
Bk TP MR 1% %
2 e A 1P MG R & B R S5, L W RS B = 1
J it B A
2. REI#=E
E 50 , D
1| 1P BT e &4 0 ;‘Q% B
2 IP MK BERGESTE | hEelsm CORZHPEREMN O EER, SRR B &0mHT (5 i, Yk | & 1
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LN

TEBREINMF YT DIRE, T H PSR IR B SO R TE IR E SR AT B

3 T ] FIPIEFVEA S, VRN WK TRAISE w & 0
4 IP WG4 MY | 1P MIKEM GBI S H, R K& EMS T B %t 0
5 WE e WESHMSE, W “WRTEMSH” =4 & 0
6 s AT TLIGEVEAISEL VN “ W& VEAMS T & =i 1
LA, B
; T 2. %ﬂﬂ%ﬁﬂ%ﬁ, anea il — k. BB ER. AR EAGE, - )
3. ATHEHL: CD/MP3 R H s
4. N E MP3 38 A%, T USB A SD R
8 LR N T 2% HVEIS PR E S, VRN R TRSH & & 0
3.1, HBEAETH) E
1 IP 2% & 46 IP WS EFEMSEL, VEN “WATENSH” &1 xf 12
3.2\ =BINRGRIN) 1R
1 1P ¥ IP Ui VRANSEL, VEWL “IRAVEANSE &= & 1
BARZH
i ThZ =650W ;
W EE: 70V, 100V or 4-16Q;
. BINRESE: 1V (0dB) ;
’ FURAIA 650 R B REE: 600Q 1V (0dB) ; Gl I
f5MEEL: >106dB;
AER MR : 100Hz—18KHz;
SRR R <0. 8%;
3| mHESO kL T 80 FLVFAIS AL, TR “& RS H F R 4
4. WRBR KM
1| #SUERL RCA FPOERLL: ML (RCA) —HEFE (RCA) % 2
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2 B IEHL R6. 35 TARERLL: A (RCA) 6. 35 ik faj#d & % 2
3 BHUERES 3.5 EAUERES: 3.5 (B —BUEETE (RCA) % 2
4 B 6. 35 BHUERES: 6. 35 15 1Ek-6. 35 i Ak %* 2
5 | iz (=40 RVV2%2. 5, 200 K/%, B K 150
6 PVCE (J# PVC25 4 K 20
; I RGP EL (4 | b, ERERE. ERE e B0, WRE T, B, B2, KRR, FUF. RARk. - ,
ZIRATEE) Bk
RELBRNFEFR

e | & EEs EXE:! &7

—. REEEHS

1. BI%B&FIBI
1 LHMRAGA =400 FAMEZIIFASE, N A TEHNSHET = A 18
2 ivilsay Bad: At RAUKE 1 Okg: BERE; A 18
3 WAL BERERT KRG, B R A 18

2. LREERTWS
1 W55 % i TR AR B oW AL 2R ] 5
2 32U L RHUAR 32U, #9600+800 HR45#sHLAE, BHEI 1. A>T —2% 8 % 10A [ PDU. A 1

#] W600+4D450+H368  #4#L: SPCCIRBRW#LANM .  &5i: —RMLIEZREE M ILTt. T8 BiA
3 6U EEHIAR i X . A 1
PRI IA RS, Pl BESRAG. #ADT 1A 6 47 10A 5% 7 iR 0 PDU

4 SHE FEL A 4TS EAR, O 16A/2P R IFE A 2
5 TR R TETRR 5L 10A M, s A 2
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6 PRI PRI PS 2
7 TEIFR 16A/2P A 2
8 FETHIEE RVV3#1. 5mm2 PN 40
9 I 4 Bk 2 RS 2 KRBT 9 45 Bk 2% % 10
10| Kk HBTLEARBRIE RJ45 Kk (100 AN/ 8D & 1
11 | PVCE (4 PVC25 % PN 250
12| e K Lo, MR, B K 30
B 1;2% ERERAE. BRSNS, BRI T WUEIRLZ . LA, . SREHL Rk - |
3. AR M EE
1 TIRH IR UOR 25 T-JR H B LT 20KM UAUR 2% wof 1
L3 PUKMAZ AL ML, SCH: 24 A 10/100/1000BASE-T B [, 324 4 4~ 1000BASE-X SFP 3 1, 3¢
2 VSN f 1
FF AC fitH

3 24 [ POE A2l DA A 5Z it (24GE+2SFP+POE+) , A2 Atk e, & 1
4 8 [ POE 2 #el LKA ML 9 D EJE PoE+ —ZEA8Huhl =) 1
5 W 2 A SRAR L 32 % WL B SARNL 32 BRVEANSHL, W, “ WA TEHSHE” &= fa 1
6 FAZ T AL 3.5 %~ 4TB  64M SATA3 Hh 4
7 43 ~F M At 43 WS WAL, HF HDMI [, S BEEESI 4 =) 1
8 HDMT 43 Fil 2% 143 2, 4K HDMI )i &% % 1
9 HDMI £ 30 K 30 2K HDMI £&, % HDMI —4r 4 Fices, % 1
10 | HDMI £ 2 % 2 2K HDMT £k % 2
11| B TEs %= 0 ;ﬁ S
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3 R PVC86 Ji & A 14
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2. KFFHRG
1 NHAEBE MO 2 NHAEBE MO S 2 f# 8
1 BEEELRE 100 100%100%1. 2 4% £ £ Al PN 396
2 BEEEARE 200 200%100%1. 2 447 L PN 18
3 R L R LR Al S e A 198
5 PVCHE (fith) PVC25 4 K 140
6 WEE DN25 PVC yk &0’ K 14
4 L) ALRIEAT . FL7 . A% WKL SR BA kL, BOAF T 1
3. REATFRS
7 W600+D800+H2000 #44}: SPCC HLITAFLAIMR . L5440 IEHALAEAL T, Piihs #E 19 3E~F
MUEREER) . TR AT REREEA ML), EAAPIRNERTT. Bith: BemEt. Eib
1 420 73U WhEE: iU, HARES MRIAINE. BRvE. Bk, # EBURWUBAIE ., ARUETEVR: A 0 FI1H
#)W600mm;  D600\800\2000mm, K. H&A&HE =800KG/ A>T 2 A 8 fir 10A i3k 7 ks
H PDU,
2 24 MACZ 4 24 CINKIEDFAGIC LSS, S Bk % 2
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3 SRR 1U & @ P2k % 4
4 AN Lk NI 2 KIEBR N 45k 2k % 28
5 o FLA 4 RESEERAR, T 16A/2P AT A 1
6 57 FEL TR AR 5fL 10A HitR, &E& A 1
7 e e P/ 1
8 BEIFR 16A/2P A 1
9 EFHIFEZE RVV3#1. 5mm2 P/S 20
=, REME RS
DK IAE ML A, SCHF 48 4 10/100/1000BASE-T H 11, S5 4 /> 1000BASE-X SFP % I, S FF
1 48 NEN ZEAZHML A = 1
N R4 2
EkiphZEEp
5 | 45K s EARE i
—. REJ %S
1. FHREE
IP 2% S
1 % PR R 5 25 e IP LT AR 45 2 A PR S 4, HEL “ W& RIS =1 = 1
Ak TP ML 3% %
2 e AL 1P MG & m & BRSNS B = 1
v A
2. REI#=E
E 50 , D
I | IP BT 4 0 ;‘Q% B
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IP M%) BRGENE

Theese M GO 2 P ER PO M B, SRS IR M T 203l AT 2 A 55 S M7, SCHF

. LY ¢a N TCRR SIS IT TIRE, T PSR TC IR SR R T R i SR A D &
3 T ] FIFEE VNS, W CRRVEMSE S =
5 IP M4 () | TP MKEM CRND RS, N “R&EmSH & xf
7 WEE WEGHEMSE, PN CRGEERSE = =
1o kT R 2R A
2. 40Hz-16KHz F&MELA & ;
3V AT IR
o 4. FARRMETER
8 | WEfAIIE LRt H
RIEE: -38dB£2dB;
BLE YR 12V 3ERCHS/9V HL it
LA . 200-400mm;
LIRS, s
i o 2. R BORR, dnBa i — k. Sl IE IR, AR A
? AR 3. WHEIS: CD/MP3 B Sy s o
4. & MP3 33, W USB A1 SD k.
10 | HEE A% HURI 7 3 VE SR, TR “ IR TERSH & =
12| 32U S aUHLAE 32U, 9 600+800 M55 #HAE, I, A>T —% 8 B 10A 11 PDU. %=
3.1, MENHTW &
1 IP &% & 48 IP G HHIEANSHL, VEW “ &K EQSH = Xt
3.2, BELBEE RN
1 P 23t IP i RN SH, VEW “RETRMSH” & =
. BARZH:
2 | SEEHIIH 650 TL — =)
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B E: 70V, 100V or 4-16Q;
BNRBE: 1V (0dB) ;

il REUE: 600Q 1V (0dB) ;
5L : >106dB;

AFiZR B : 100Hz—18KHz;
BB <0. 8%;

3

80 L

HHE 80 LIS HL, VI A EMSH =

pinl

3.3, ESNRIGEN) B

1

1P %3

IP S ZH, PRI AR S H Y

2

ToLk 1 1

TLIERTEMSE, R “BRTEASE 5

o) | O

REI LA

LIRMERADT 4 & —H B 4505 A g L 2408 240, L% RELM—H
VB
2. $HHVE . 500KHz-950KHz 14 5

&

4li J5 2 Dy 1000 L

1. =288 TRS N, =2 i TRS

2. AR, S, dA WAKE, BB SR ThEE, R0 RN 3 s
3. MSLI BRI LR, G LI (] A5 Bl LR B B
HARZHL:

it ThE =1000W 5

W EE: 70V, 100V or 4-16Q;

MINREE: 1V (0dB) ;

il REUE: 600Q 1V (0dB) ;

5L : >106dB;

AR B : 100Hz-18KHz;

BB <0. 8%;

o

120 FL

1. BEINE=120W, AT =140W;
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2. REYEZ=100dB;

3. BKAES=113dB;

4. SFERIE N = 140Hz-15KHz 5

5. BAJL=6.5" X6, 3" EE X 1;
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—. REEEHS
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2 L BpRc 4 L RLpRR 3 A 12
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1 WE 5% i T 2R AR B oW AL 2k ] 9
2 AL 9/125, 88 4 LB K 168
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5 ST B et 9/125, ST HfHELF % 8
6 DiaN 5P PIBS LT HLIE B2 JEs 8
7 Akt 9/125, ST-SC Jeefikek %* 2
8 270 SEAUAE 270 HLHE £ 600+800%1400 , 5 AT 1 A~ 8 £ 10A BiE /5 sz 1 PDU A 1
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PRI IA IS, Pl BESRAG. #ADT 1A 6 A7 10A 5% iR 0 PDU
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3 24 [ POE A2l DA A 5Z it (24GE+2SFP+POE+) , A Ak e, & 2
4 8 [ POE 2 #el LKA ML 9 D EJE PoE+ —ZEA8 bl =) 1
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7 W AL Z43 PSR LA, A7 HDML [, S RERESTHE &)
8 HDMT £k 2 >k 2 2K HDMI £k %*
. el TR 4 FRES, B
&
=, RE)ERS
1. EVIRSE
L g
| gwg‘“ﬁ FIBEEL | o s B B, WAL RSN S 4
2 f;ggﬁﬂﬁ%f%g A IP ST % 5 e B RN S AL, R RS VEISED B =
2. R =
. FRES, B
1 IP T B LAEws = =
5 IP M) BREDTE | TEble R CRFZ AT RYN M 88, SR AR MR T 200 T 24T 55 Semd isr, SO £
LY ¢a N TCRR SIS ST IIRE, T H PSR TC IR SR R T R i SR D
3 T ] FIPIEFVEA S, VRN CRRTRAISE =
4 | TP MZEAE (T | TP IGSER (AT VEAISEL VEN WSS S xf
5 WE e WEGHEMSE, PN CR&EENSE B =
IR AT TR TR
2. 40Hz-16KHz TEHREAR T 5
3V TR ) RN
6 GlRa 4. FERIAPETE H
BT
RIS -38dB£2dB;
BLE YR 12V IEHCHS/9V HL it
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HHEES: 200-400mm;

HIH, FESRE L

7 TCLR TG TG RVEM S, VN BRSNS T R 0 R
LA, B
T 2. ZPNREIBUEC, Gl — k. SRR, AR A A
i SRR 3. ATHETL: CD/MP3 R H s o !
4. N E MP3 38 A%, T USB A SD R
9 LR N T 2 HURI P 3 SH, PRI “ &S sr & = 1
10 | 32U S2aRHLHE 32U, #9600%800 RN, BEEEIT. W A/DF—% 8 ¥ 10A [y PDU, = 1
3.1, HBEAETH) E
1 IP 2% & 46 IP M EFEMSH, PN “ W& ERSHT & xf 19
3.2, BEMHTE . GARETE TR %
1 IP ¥ IP U VRANSEL, VEWL “IRAVEANSE & = 1
2 | SiJEZINAL 1500 Bl | ARSI 1500 FEANS AL, VEW RS H w a 0 fﬂlﬁimﬁﬁafﬁ%
B PREN e
1. BUEIEZ120W, HKYZE =140V,
2. REE=100dB;
3. KRS =113dB; FIHBAE EH,
3| mHE 120 K 4. SRR = 140Hz—15KHz; H 0 40W4+80W1 >0 A
5. BT=6. 574 X6, 37 E X 1; v
6. BiK&L: KT 1P66;
7. BESRK, SR M
4. FIRBEREM
1 16 AAZ##l 16 4~ 10/100/1000Base-TX LLA MG 1, 2 4> 1000M SFP i [ A 2
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3 B IEHL R6. 35 TARERLL: A (RCA) 6. 35 ik faj#d & % 3
4 BHUERES 3.5 EAUERES: 3.5 (B —BUEETE (RCA) % 3
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8 | iz (=) RVV2%1.5, 200 K/%, B & 190
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1 T IERGSEIM R (4 | W%, BRLERM. FREEE M. B, BRE R, B2, B, ki, 1. Bk, i |
ZIRATEE) Ak %
KT INFEB R

e | & EEs EXE:! &1E

—. RE RS

1. RRBEIS
1 A HMREBH =400 HLAAMEBICTEA S H, TEN “WRTEHSH” &5 A 12
2 FEHL 4 a4 At RORKE 1 Okg: BERE: A 12
5 | &ILE BERER K IEE &, PR R A 12

2. REEEMTY
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3 4 1 ST et & 4 1 ST W4l & A 2
4 ST # & d A e A 8
5 ST HA et 9/125, ST HfHELF %* 8
6 DiaN 5P PIB LT HLIE Bz JEs 8
7 HAF kLt 9/125, ST-SC Jeefikek % 2
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12| PR PRI PS 2
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17 | BERELEAE 100 100%100%1. 2 4 £ £ Al PN 195
18 | HEERLRAE 200 200%100%1. 2 447 L K 10
19 | Zeiiscse L RS e A 98
20 | PVCHE (D PVC25 % PN 30
R Z% EERAE. ERYE A SRS, BRI T WUEIRLZ ., LA, . SREHL Rk - X
3. AN M &
1 TIRHFR UK 25 T-JR H B 2T 20KM IAUR % wof 1
2 16 I POE 22 el L2 LRMIAZHMLENL, R 16 O T-J8 POE+{EH, 28 2 4~ 1000BASE-X SFP 3 1, A2 fit vy fa 1
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3 5 H POE ZZ )l LKA ML 5 D EIE PoE+ —ZEA8 bl &) 1
4 W 2 A SR AR L 16 2% W LS R SRARNL 16 BRVFAESHL, W, “ WA TEMSH” =47 a 1
5 AR & AL 3.5 FF AT ATB A/bF 64M SATA3 B 3
6 W AL A Z43 PSR LA, A7 HDML M, S RERESCHE & 1
7 HDMT £k 2 >k 2 K HDMT £k % 1
8 | WRsTEuk % o | FRERE ERE
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B NFEFR
e | & EEs EXE:! &TE
—. REEEHS
1. BI%B&FIBI
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2. LREERTWS
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20 | BRIHIFHZ BT AR S T IFAZ 3K e BISH,  FRB R 10 K PN 10
21 | WL R Loy, Mm%, B K 50
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7 HDMT 43 Fil 2% 143 2, 4K HDMI )i &% A 1
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BT I Y YA

6. SCIFIRBGRIFE BTN AE, IRSSAR S MBS A R,

=it 80 LiFHAEH

1. BE TR =80W, f KT =100W;
2. R =99dB;

3. F K75 4 =108dB;

4. JFFR A % =140Hz-15KHz ;

5. LT =6. 5" &M X 4, 3" HE X 1;
6. Bi/K 4% : AT 1P66;
1RGSR, B M,

FLEEFHESH

1. UHF $B. PLL2 JEIE G2 o IR, KH] 640-690MHz AR 3E47 7 i

2. LLANHG, KA “SET” —EEECH, —8 E8iTheE;

3. AN IRASSRE

4. EIEREETLCD Bi%s, BEIEM RN RGUME S,

5. WE IR = AN R BT T RE S AN [R] R B A E R

6. RGWAMERI, By L R iR R, A SO S5k B (1 24

-

TN 10-30mW; ZEE AR N . 45Hz-18KHz; KREE:. <0.5%;

co

LB EERS . £ 2X 1. 5V,
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9. RFEVAMESN, PR R iR, I 2 R R € 124

10. fftH: 100-240VAC50/60Hz, 10W; #Hidd)8: XLR P A & 6. 3 NP7 = dd

11, FEraRFE A # M ; UHF740-800MHz ;
12. ¥23% /7 20: PLL ARAI B AR & i AH) 7 FM;

14, FELE TAERTTR]): 29 15 /N

ahi SR IThif 1500 FLif4E ¥

1. =2 3@ TRS #y N\, =2 il TRS ZLEcH

2. B, J#. i WAKE. B ERFIIRE, R HIFRN LS E

A W4t
3. JAST 1) SRR e, 38 S LR ) 3 PR 1 4 MO 2
4. BRZH.
i H D2 =1500W

ErHUEE: 70V, 100V or 4-16Q;
N REZ: 1V (0dB) ;

i REUE: 600Q 1V (0dB)
fEWe L. >106dB;

AR N . 100Hz—18KHz 5

MUEI R <0. 8%;
AR S P QESHIE 2

1. WE GPU N, SCRAREESE ISR, ARSIl e %
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2. SCFFLFERNR, XIANIR, RER D) (=TSR N3 R s HER D, 9
AR, VIahiERE . HRARIN, NGRS, (E 3

i
i
)

3. SCHF AR AN/ A XS P 48 SR BT BRI ST, o S & 2 sk AT I 5 2l

4. I =400 FHRE=1/2.7 H~F ON0S BURAL RS, (CIRRAREF, RIS

el

5. T R HrH =400 J5 (=2688 X 1520) @25fps
6. S H. 265 gwtd, H4attm, SEOERIE AL
AT TGRS, ARSI REF, kAR, LS

FHE LK
A, BRI E BT AT RIRGS (Behn NASRft 2 22lia B 4l 5 UE B IR In s 5cbn A 2

oot

)
8. WELLIMMELT, BRSNS 50 K
9. CFRE M, FEANAS, 3D FEME, SROGHIE], EOuAME, HokEl, EHARE
eEEs7 8
10. 5 A5 515 e LU 3 =45db;
11. 3C¥F ROT, SMART H. 264+/H. 265+, RiGgmhy, &AW % A7 5L
12. N & MIC
13. 3 FF DC12V/POE {3t Ha 7 =
14, SLFRFAMKTF 1P67 Bt 54k

15. 3 SMD
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TIMBBIBIFASH

1. EHECHARIBE =400 HEE=1/2. 7 #i~F CMOS BEMEAL RS, fr KPR
/NF- 2560 X 1440;

2. JARIEE 0. 002Lux CRERER) 5 0.0002Lux (BB AT 5 OLux (RMEATIFED;

3. e RAMGEEES 50m (ZL90)

4. SCREWCR BT HITIRE, AR, MITSRAR M N F 2% 2 %8

b. XHFLEENR, XIANR, TREHD), Y, Ve, Ak, A&
R, FHERM, N

6. SCHRFIRIE TE M EA AR 2, XTLURE, WA, B, gamma JHATIX
B

A7 A ANT 106dB, FEEE N YEEA/NT 130dB, HIESh&LEE RN 1S5
NT 131 (Feb NZBTR A 2 22 B RG BarAe  1E W1 5 I 2 #5008 N 2 30D

8. 3CFF H. 265 gwtt, E4gtbe, SERUEARASRAL M

9. WELIMMNELT, BRSNS 50 K

10. AT E 4 ERSE, 4 ATFHREM;

11 SCHFE R, FE30AS, 3D B, seobiihl, &yesMe, BroKe, ERHARE

WP

12. ¥ Smart H. 265/H. 264H & fE4wf%, ROT X IR, SVC HIEMN Y, &EHAA
[i) o s PO Aot A 35

A13. KA E5E P [ 150 KM 7464, BPRAERLEAKRT 0.05% ($
PR AFRAE 2N 22 SR B0 3 25 UE A FF 0 55 3% br A A 32)
14. 3CFF DC12V/POE it o 7720, Ta R w1t
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15. SLEFAMK T IP67 Bt 24

PR SRS RETKALIFEASH

1. R =200 JifB & =1/2. 8 Jf CMOS 1% /848

2. LFFBICHREE, Fh: 0.0051ux@F1. 6 H[q: 0.00051ux@F1. 60Lux (ZLAMTIF)E)

3 FFFMERL, PN XA Wi . PREREs). SRR, AR
A VRS . AR 2 R AT R SRR H AR g

4. SR 23 RO AR S, 16 (R HF ARG

. B =R, TEAR. W SA FAE DT v B S P) 3 AN 5] (386 Fr 3EA4T B
%, B ELEA/NT 96%:

6. A FF I AR AT A A AR PEVE E, CRUEREALIE R I R S R DO TR ARV 4, AR
I /N T Lss

7. 3CHF H. 265 gnfl, SO AE AL

8. B 150 KLLAMT#ME, RAMGRGLAIMT ThERITE AL, #HERUERE A

9. /KFJ7I) 360° HEELLhER:, HEE T -20° ~90° HALHEHFE 180° JEZELL i, T
WALE X

10. 3CHF 300 MFE AL, 8 SFBHIEELE, b SFErEAT

11 SRR B oK/ Bhrg 3R, S BOE AR =G S B AR AT 8

A2 SCRFEE 10 4% A8 JE SR T BEATIRSL AT, A 2L PR AT S0y g ) T B a5
B, EARTEA B DX IRAT B B (] B A IO AR U, RS R IR
PIEMBAE AN CRbR AR A 22 AR 304 35 30 B 0 S5 45 hs A2 )
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13. LA T 1 B3 A AR F 1 35 4%
14. WHE 2 BIREZH R 1 BIRE M, ORI S T RE
15. SLRFAMIE T 1P66 BiP 454, AMET 6000V B BhiRIm ARG R R

17. 378 AC24V + 25%55 B, R %\

64 BXMLETE B RIGHIFAEH

1. CHFFRA I Linux 548, Tk N Uil &

2+ AIHZBLSCRF ONVIF, PSIAL RTSP HSC 36 = J7 $oAZ M UARN L b LR AL

3. 3ZFF IPv4. IPv6. HTTP. UPnP. NTP. SADP. SNMP. PPPoE. DNS. FTP. ONVIF

(ZFF 2.4 BRA) « PSTA R4 1Y

4. SCRFEK 64 B EEAATE N, IEE I RE B2 N 320Mbps, fifi 7 320Mbps, 4K
320Mbps

5. SZEE 12M/4K/6M/5M/4M/3M/1080P/1. 3M/720P IPC 7N

6. CHF 2X 12M/4 X 4K/6 X 5M/8 X 4M/11 X 3M/16 X 1080P/32 X 720P fi#fis, # K32
16 BEALSIIRI

T, SCFF 2 1% VGA fayd, 2 % HDMI %y, S2#F VGAL AT HDMIT [RIJsi% e, X HDMI4K
53 HR S U

8. 3CHF 16 NN E SATA 211, AL B SCHF 8T, nIBC E AL, S 4 Raid0.Raidl .
Raid5. Raid6. Raid10. JBOD 2% & M fif 4 =X

9. SCRE1ANAME eSATA 2, FH TG A& 4

10, A RAID A B TARIE W MAE R OR IR 2 S5 1 08P N R 4E b, A8 RE

PR 2 RATD ZHAR (BhR AABR I 20 22 B AGL B 4T 75 IE W 0 2l B0hm N> B2
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11, AAET RS o IR RLE B P2P R4S 88 5, nlE it P2P R 45 2% 72 7l v
FENLIT UG S RBRAR S CBEbR AR AL 2y 22 ko 9 15 1E I O I af 80 h N2 20D

12, 3CHF IPC BEEH 1 BN, SCFREEXUE 2 B5 i, SCRF PC it NVR 5
IR AN BEATIE B X

13, SCHF 16 MR BN . 6 BRI BRI, SCRAIOT RSN i 3

14, SZFF4 AN USB #2100 (2 ANATE USB2. 0 #2110, 2 /N5 HE USB3. 0 #:11)

15, 3CHF 2 D TIRLURM T, 323F 2 S ARE IP HUhEHY IPC W& RN, SCRRIGEM
W BB R A TP ik, SCELBCHRSE R T A

16 SCHRFFRINE] ., f s 2 Moy Rt r BRI R B &0, KRB A A
[l A i)

17 SCFERE E 8 X ThRE, B SCREXTR 8 I (8] A S AT R 280 TR, T )5

18 SCHEEAL . A USB 774k W DVD ZISR A7t 7 X, i U 4L, eSATA 7k,
DVD ZlJ3x #5413 75 3K

19, FRFREHE, MEHE, REHEMCRSERY)6

20 SCHFWT N EEAL T RE, BEXT AT 32 AR AT XX BN (8] P9 SD = H () A% 1B 4% 1) NVR

21, RN A ABF REDIREIIRBHL, FIX ARG AT ABF S A5,

22 TEALIITI S AN B0 R] DL £ 2 AR & 7R POS 5 12,

32 BB TE B RIGHIFAEH

1. SCHFRAIS Linux 248, T Zir N 20 ) 2%
2. S FFWEB. AHh GUT F A
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3. WHEILSCRF ONVIF. PSTA. RTSP WM 55 =5 S AR LAT 3t i R S AR AL

4. ¥ IPv4. TPv6. HTTP. NTP. DNS. ONVIF [ £ Hpid

B. CFFHC K 32 B A ALATHE N, 2% 14 BE 4 N ANIK T 200Mbps, fifi 77 AN K T
128Mbps, K AME T 128Mbps

6. 375 8M/6M/5M/4M/3M/1080P/ 1. 3M/T20PTPC 43 RN

7. SCHF 2X4K/4 X AM/8 X 1080P/16 X 7T20P fifthsh, f5t K 32 FF 16 BATARIEI AL 1 #% VGA,
1 #% HDMI, S35 VGA/HDMI WA [F) 541

8. SCHE 8 AN E SATA #:11, BAAAY RS 10T, AT E BCRAL, SCRF SSD

9. 3CFF IPC B4 1 BREIN, SCFFEEXUE 1 B4, SRR PC g NVR 5 244315
PLBEAT 5 & XS i

10. 3CHF 16 BB . 4 B, Horb 1 gk, 1% 12V1Actr] i
H, ORI RN H

11 32894 IPC 2 ABCE LA CSV AR O R AN BT HASHL,  CSV M e se eI
Gt 4

12. SCREPRAS E 8 X ThRE, B SCREA R 8 B RN SR AGEEAT AR 28 VAR, (3 T e 48
HHE

13, 3CRF 2 D TIRBURIM T, 3CRF 2 ASARIE TP Hidik i) IPC W& RN, SRR
W BB R A TP ik, SCELECR S5 T A

14, SCREANURERE . 2S5 A7AE T, SCRPRERE . AN USB A7 e & 4% 10 77 20

15. LFRFRAIRIERHE, MEHE, REHEMNICRES BRI

A6, WA N MR AR E D RE, SRR S 5 K =60dBA,  RRZENS [l =5min ($hR

NI 2 R AL B4 757 UE W I 0 2 B bR A 55
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17. SCRERIEST IR T RE, 6 T0E I TR [ J3CH R 3 Y SRR

18. SCRETR G 5 [l T8 B 1 B TSR

19. SCHRF— S ISR E 7 e 428 1 T

20. SLFFEFEE B IPC ThAE, SCHREtaiss IPC e L, SCFRERENS IPC (gmiL L
BB SR

21. SRR WME TR TR, FURE N1 2 BE AT MG 2 i T B/ 7E — PR AUATE]
% b

22. CRFRLAE TR, SIMUATSRAR 1 € 19 476«

23. R ATRE, SCRF IPC HE[HiEFs 90° =270° , 1 9:16 EJEAEN,

24. SCRFHEN BAT ABF SREETRE M EAENL, AT LS R 3R 4T ABF SR 45,

25. BN HAT R BN MU T BE ¥ PTA0S PF T 4R e 4

16 BMEBERGIIFASH

L SCHFFRA I Linux 548, Tk Zim A s il 4%

2. CFF WEB. ZHh GUT ST #AE

3. AIHI SRR ONVIF, PSTAL RTSP B2 = J7 BRARMLAN T s A AZ AL

4. ¥ IPv4. TPv6. HTTP. NTP. DNS. ONVIF [ % Hipill

5. 3L HF I K 16 BRI 48 MU N, P45 PR e 2 N 128Mbps, i 7 128Mbps, ¥ &
128Mbps

6. S 8M/6M/5M/4M/3M/1080P/ 1. 3M/720PTPC 43> #E 4% N

7. SFF 2X4K/4X 4M/8 X 1080P/16 X 720P fifthty, 5t K7+ 16 BEALAT ] ik

8. SZHF 1 % VGA, 1 i HDMI, SZRF VGA/HDMI A40 [F] 5 % HY
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9. R4 AN E SATA #:11, A AN R SCRE 10T, AT E BCRAL, SCRF SSD

10. 3CFF IPC &A1 1 BH N, SCREIR S XTUE 1 B8frtH, SZF PCJEId NVR 5 W 45 4%
GALHEAT 1 5 X HF

11 3CFF 8 R BN . 2 B B, Joh 1Bkl dR s, 1 B% 12V1Actrl
H, SCREF RN H R

12. ZFF 2 AN USB 2 (1 ANATE USB2. 0 #2101, 1 A5 B USB3. 0 £211)

13, 3CRF 2 D TIRBURIM T, 3CRF 2 ASARIE TP Mtk i) IPC W& 3N, SR
W B0 ] — > TP Mk, SEPLBOE AR U &

14, SCRAZIN ] % E 2 R0 AT B R BUG &y, SCRPEIR AR
[l 75 5 A 1]

15. SCREbRAS H 8 X ThRE, B SCREA i 8 B AR SR AR EEAT AR 28 VAR, (8 T e 4%
HE

16. SCREANURERL . WExEA- T2, SCRFRERL . A1 USB AR ko & 1 75 20

17 CHRPAEREHE . EHE. RaHENIdxEE N6

18. SCREWTIN S AL T RE, B X 1ty AR 0 3 B BT [T P9 SD = R R SR A 1 4% 31 NVR

19. SCRERIE IR AR, 78 TS I T [ J5CH R ol 3 Y SR AR

20. SCRFFIUE BB S [l R B R JOR

21. SCRE— BRI IR AR o s 4 i

22. T FFEFEE R IPC ThAE, SCHEstaius IPC e, CFRERENS IPC (Igm AL T
B RAE

23. LR WME TR TR, FURE N1 2 BE AT MG 2 1 T B/ 7E — PR ALK
% I
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24. CRFRVAE BI)BE,  SEIUMUBRAR 158 A A7-fifk

25. S FFEJRAE A TR, SCRF IPC HTH fes% 90° 8 270° , A% 9:16 &R
R AESH

1 AR LINUX $#:4F &2 4:

2. A% I SOFF H. 265/H. 264/MJPEG/SVAC A% sATSFfR A ;

3. fRAGRE J1: ST EF 2 % 8K@30fps/8 % 4K@30fps /36 % 1080P@30fps/80 i
720P@30fps/144 % D1@30fps, 4P/ M L2 AL AR ), H264 AT H265 RS AE /7 AH
[Al;

4. PLAG B A A/ T 4 B HDMIT 4t /2 % BNC %t s & aiidm i e 4 AN F 4
B HDMI %t /2 #% BNC %t 5

5. WA HH 43 T
1024%768, 1280%720, 1280%1024, 1920%1080, 3840%2160@60fps, BRI 1920%1080. &F
H SR 1080P DL L3 R

A 6. 77 HDMIT fay H 1 527 [R] I Fan H 20 78 56 0y 38402160 IR, % 7 #F &
38402160 R 280, SCRFE & U 7 R BB GRPR AR LA 22 A 3604
VE B 90 26 BEhR N A D

7. SCHPRARN IR RS RGO I 1) 3 AR 5 7 A R i S 1 %

8. SCHEM A BHRIAL . SARFN HE ST, FE T 3R B AHy i

9. WA N H: A>T 2 1 HDMT Hay A\

10. BN 7y 3 R SRR 2 B% 4K@30fps [N 4\ ;

1L E B E: A>T 2 B HDMT BN
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